



DODATOK č. 3
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-31SP-1201/0192/41

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Peter Kažimír**, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky a dočasne spravujúci veci ministra hospodárstva Slovenskej republiky

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :
(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **ENERGOTRADING, s. r. o.**
sídlo: Mlynská 1483/93, 093 01 Vranov nad Topľou
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro,
vložka č. 19418/P
konajúci: **Jana Kačmárová**, konateľ
Peter Spusta, konateľ
IČO: 43 844 456
DIČ: 2022504550
banka: Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa³:
(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

³ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla.

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 20.05.2014, evidovanej pod číslom: KaHR-31SP-1201/0192/41 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3., odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 680 043,30 EUR (slovom Šesťstoosemdesiatštyridsaťtri 30/100 eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 340 021,65 EUR (slovom Tristoštyridsaťtisíc dvadsaťjeden 65/100 eur), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom Päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,00 EUR.

1.1.2 **Príloha č. 5 Zmluvy „Rozpočet Projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu oboch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Jana Kačmárová**, konateľ

Podpis: **Peter Spusta**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:
Príloha č.5 „**Rozpočet Projektu**“

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený
			cena v Eur				
1.	Dizaj.obmurovnie a obloženie kozubovej vložky včetně komín.sopúch.	kus	2 047,95	1,000	2 047,95	2 047,95	0,00
2.	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	5,57	38,300	213,33	213,33	0,00
3.	Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	8,85	44,700	395,60	395,60	0,00
4.	Búranie konštrukcii v odkopávkach muríva betonového neprekladaného	m3	163,01	11,340	1 848,53	1 848,53	0,00
5.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,18	205,702	654,13	654,13	0,00
6.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,53	181,140	96,00	96,00	0,00
7.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,08	75,000	456,00	456,00	0,00
8.	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	0,58	111,450	64,64	64,64	0,00
9.	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	17,76	14,090	250,24	250,24	0,00
10.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	14,54	22,815	331,73	331,73	0,00
11.	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	1,88	34,515	64,89	64,89	0,00
12.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	19,65	111,200	2 185,08	2 185,08	0,00
13.	Hĺbená vykopávka pod základmi v horn. tr. 4	m3	65,12	3,550	231,18	231,18	0,00
14.	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	47,61	226,341	10 776,10	10 776,10	0,00
15.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	1,81	238,175	431,10	431,10	0,00
16.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	1,09	115,690	126,10	126,10	0,00
17.	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 50 m	m3	1,15	6,587	7,58	7,58	0,00
18.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	2,73	447,546	1 221,80	1 221,80	0,00
19.	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,41	184,318	997,16	997,16	0,00
20.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,65	269,815	445,19	445,19	0,00
21.	Násypy nezhutnené	m3	0,91	33,500	30,49	30,49	0,00
22.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,56	447,546	250,63	250,63	0,00
23.	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,06	30,150	62,11	62,11	0,00
24.	Kamenivo drtené hrubé 16-32	t	12,39	21,600	267,62	267,62	0,00
25.	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	1,91	5,110	9,76	9,76	0,00
26.	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	6,87	104,923	720,82	720,82	0,00
27.	Štrkopiesok drtený 0-63A	t	19,52	24,850	485,07	485,07	0,00
28.	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	8,36	48,476	405,26	405,26	0,00
29.	Kamenivo drtené drobné 0-4 B	t	19,36	23,760	459,99	459,99	0,00
30.	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	4,95	26,350	130,43	130,43	0,00
31.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	0,32	178,000	56,96	56,96	0,00
32.	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	6,32	111,000	701,52	701,52	0,00
33.	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	32,63	21,855	713,13	713,13	0,00
34.	Základové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 cement portlandský	m3	81,78	9,870	807,17	807,17	0,00
35.	Základové dosky zo železobetónu tr. C 25/30 cement portlandský	m3	87,39	4,050	353,93	353,93	0,00
36.	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	5,86	17,040	99,85	99,85	0,00
37.	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	1,24	17,040	21,13	21,13	0,00
38.	Výstuž dosiek, oceľ BSt 500 (10505) do 12mm	t	1 264,99	0,490	619,85	619,85	0,00
39.	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	80,48	34,215	2 753,62	2 753,62	0,00
40.	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	5,86	42,170	247,12	247,12	0,00
41.	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	1,24	42,170	52,29	52,29	0,00
42.	Základové pätky zo železobetónu tr. C16/20	m3	80,42	6,000	482,52	482,52	0,00
43.	Výstuž pätiiek, oceľ 10 505 do 12 mm	t	1 264,99	0,125	158,12	158,12	0,00
44.	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT15 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	115,20	25,350	2 920,32	2 920,32	0,00
45.	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT15 hr. 250mm s výplňou C16/20	m3	115,52	18,062	2 086,52	2 086,52	0,00
46.	Murivo z tvárnic PORFIX s P+D a kapsou hr. 375 PKD 490x250x375	m3	87,02	3,409	296,65	296,65	0,00
47.	Výstuženie muríva nosného oceľ 10216	t	1 156,00	0,641	741,00	741,00	0,00
48.	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	1 066,41	0,368	392,44	392,44	0,00
49.	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	3,44	6,000	20,64	20,64	0,00
50.	Preklad nenosný Ytong 180 x 25 x 15	kus	25,72	1,000	25,72	25,72	0,00
51.	Preklad nenosný Ytong 120 x 25 x 10	kus	12,99	14,000	181,86	181,86	0,00
52.	Preklad nenosný Ytong 120 x 25 x 15	kus	17,83	17,000	303,11	303,11	0,00
53.	Keramicke preklady POROTHERM KP23,8 100x23,8x7	kus	12,35	6,000	74,10	74,10	0,00
54.	Keramicke preklady POROTHERM KP23,8 125x23,8x7	kus	15,91	30,000	477,30	477,30	0,00
55.	Keramicke preklady POROTHERM KP23,8 150x23,8x7	kus	19,43	3,000	58,29	58,29	0,00
56.	Keramicke preklady POROTHERM KP23,8 175x23,8x7	kus	23,20	3,000	69,60	69,60	0,00
57.	Keramicke preklady POROTHERM KP23,8 350x23,8x7	kus	53,94	3,000	161,82	161,82	0,00
58.	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	4,31	70,000	301,70	301,70	0,00
59.	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	kus	6,46	70,000	452,20	452,20	0,00
60.	Prestup v betónových múroch z plastových rúr DN do 160	m	11,44	1,000	11,44	11,44	0,00
61.	Stĺpik UNIVERS, výš.2,75 m, priem.48 mm	kus	34,50	17,000	586,50	586,50	0,00
62.	Rúrka pre vzperu výš.2,50 m, priem.48 mm	kus	33,14	16,000	530,24	530,24	0,00
63.	Napínak PVC zelený č.4 - GA000112	kus	5,65	15,000	84,75	84,75	0,00
64.	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	6,02	33,000	198,66	198,66	0,00
65.	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	13,72	114,640	1 572,86	1 572,86	0,00
66.	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	17,92	114,640	2 054,35	2 054,35	0,00
67.	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T O C 25/30 hr. 150-300 mm	m3	126,01	8,400	1 058,48	1 058,48	0,00
68.	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie	m2	28,97	82,000	2 375,54	2 375,54	0,00
69.	Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie	m2	5,28	82,000	432,96	432,96	0,00
70.	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505	t	965,98	0,365	352,58	352,58	0,00
71.	Stropy doskové zo železobetónu tr. C16/20	m3	84,09	0,525	44,15	44,15	0,00
72.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	6,90	21,140	145,87	145,87	0,00
73.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	2,76	21,140	58,35	58,35	0,00
74.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	3,12	3,500	10,92	10,92	0,00
75.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	0,97	3,500	3,40	3,40	0,00
76.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	5,15	17,640	90,85	90,85	0,00
77.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	1,42	17,640	25,05	25,05	0,00
78.	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	1 085,17	0,470	510,03	510,03	0,00
79.	Poklop oceľový vodotesný 60x60	kus	55,90	1,000	55,90	55,90	0,00
80.	Prstenec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	16,03	3,000	48,09	48,09	0,00
81.	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C16/20	m3	90,51	6,850	619,99	619,99	0,00
82.	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)	t	1 306,93	0,245	320,20	320,20	0,00
83.	Debnenie stupňov priamociarych zhotovenie	m2	6,86	16,600	113,88	113,88	0,00
84.	Debnenie stupňov priamociarych odstránenie	m2	1,75	16,600	29,05	29,05	0,00
85.	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného hr.do 100 mm	m2	2,91	250,000	727,50	727,50	0,00
86.	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	35,10	16,427	576,59	576,59	0,00
87.	Tvarovky čistiace kanalizačné PVC - 75	kus	4,98	4,000	19,92	19,92	0,00
88.	Tvarovka čistiaca kanalizačná PVC - 110 - 4590	kus	5,74	6,000	34,44	34,44	0,00
89.	Odbočka 45st.kanalizačná PVC - 110/110 - 4340	kus	4,35	3,000	13,05	13,05	0,00
90.	Odbočka 45st.kanalizačná PVC - 125/110 - 4350	kus	5,57	10,000	55,70	55,70	0,00
91.	Odbočka 45st.kanalizačná PVC - 125/125 - 4341	kus	5,99	6,000	35,94	35,94	0,00
92.	Odbočka 45st.kanalizačná PVC - 160/160 - 4342	kus	9,65	1,000	9,65	9,65	0,00

93.	Koleno kanalizačné PVC - 110x45st.- 4272	kus	1,85	38,000	70,30	70,30	0,00
94.	Koleno kanalizačné PVC - 125x45st.- 4282	kus	2,88	8,000	23,04	23,04	0,00
95.	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	77,31	0,290	22,42	22,42	0,00
96.	Lapač tuku LTP 1 bez poklopu	kus	776,38	1,000	776,38	776,38	0,00
97.	Poklop lapač tuku LTP 1	kus	160,50	1,000	160,50	160,50	0,00
98.	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	84,53	6,127	517,92	517,92	0,00
99.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 60 cm	kus	25,56	13,000	332,28	332,28	0,00
100.	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	m2	2,92	6,660	19,45	19,45	0,00
101.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	4,32	59,000	254,88	254,88	0,00
102.	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm	m3	25,40	73,820	1 875,03	1 875,03	0,00
103.	Kryt betónový komunikácií pre chodcov hr. 100 mm	m2	9,05	234,440	2 121,68	2 121,68	0,00
104.	Kryt cementobetónový komunikácií hr. 150 mm	m2	10,90	250,000	2 725,00	2 725,00	0,00
105.	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka cem. malty, veľ. do 0,25 m2, pl. do 50 m2	m2	9,87	215,440	2 126,39	2 126,39	0,00
106.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20m2	m2	10,24	210,000	2 150,40	2 150,40	0,00
107.	Dlažba zámková hr.80mm	m2	20,18	241,500	4 873,47	4 873,47	0,00
108.	Dlažba betónová 50x50x5 cm	m2	31,91	273,784	8 736,45	8 736,45	0,00
109.	Kladenie dlažby poz. komunikácií z vegetačných dlaždíc hr. 80 mm, pl. 100-300 m2	m2	4,42	18,500	81,77	81,77	0,00
110.	Žlabovka betónová odvodňovacia 50x25x14	kus	3,07	466,200	1 431,23	1 431,23	0,00
111.	Tvárnica vegetačná 80/60/20	kus	12,55	34,000	426,70	426,70	0,00
112.	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	m	24,29	111,000	2 696,19	2 696,19	0,00
113.	Omiетка rýh stien šírky do 150 mm vápenná hladká	m2	13,81	13,600	187,82	187,82	0,00
114.	Omiетка vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná hladká	m2	8,49	40,700	345,54	345,54	0,00
115.	Omiетка rýh v stenách šírky 150-300 mm MC chladených dreveným hladidlom	m2	9,01	7,250	65,32	65,32	0,00
116.	Vnútorná omiетка stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 3 mm	m2	9,52	178,120	1 695,70	1 695,70	0,00
117.	Postrek vnút.stien zo such.zm.cem. prednástre (špric) Sakret MZP 02 strojne	m2	1,59	533,190	847,77	847,77	0,00
118.	Vnútorná omiетка stien nkovrst.akrylát. so základom, škrabaná 1 mm	m2	6,22	263,000	1 635,86	1 635,86	0,00
119.	Pripl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	0,85	533,719	453,66	453,66	0,00
120.	Pripl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	2,74	202,000	553,48	553,48	0,00
121.	Omiетка vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástre Baumit	m2	9,44	533,719	5 038,31	5 038,31	0,00
122.	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	2,17	1 106,546	2 401,20	2 401,20	0,00
123.	Omiетка vnút. stĺpov s plochami rovnými vápenná hrubá zatretá	m2	4,97	111,160	552,47	552,47	0,00
124.	Vyspravenie vnút. stĺpov cementovou maltou	m2	1,55	111,160	172,30	172,30	0,00
125.	Pačkovanie cementovým mliekom dvojnásobné	m2	2,76	533,719	1 473,06	1 473,06	0,00
126.	Omiетка vonk. stien vápenná hrubá zatretá	m2	4,91	439,588	2 158,38	2 158,38	0,00
127.	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	7,84	404,588	3 171,97	3 171,97	0,00
128.	Stierka vonk. stien vyrovnávacia strojne, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	2,74	67,690	185,47	185,47	0,00
129.	Potiahnutie vonk. stĺpov sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	5,46	111,160	606,93	606,93	0,00
130.	Zateplovací systém polystyren hr. 20 mm ostiená bez povrch. tenkovrstvej omietky	m2	29,56	40,700	1 203,09	1 203,09	0,00
131.	Zateplovací systém extrud.hr.40mm bez povrchovej tenkovrst	m2	17,09	62,500	1 068,13	1 068,13	0,00
132.	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	95,27	20,029	1 908,16	1 908,16	0,00
133.	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	90,21	69,925	6 307,93	6 307,93	0,00
134.	Priplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	m3	17,57	20,029	351,91	351,91	0,00
135.	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	1,32	69,925	92,30	92,30	0,00
136.	Priplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 8 cm	m3	1,94	20,029	38,86	38,86	0,00
137.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	860,11	1,791	1 540,46	1 540,46	0,00
138.	Násyp zo štrkopiesku 0-3108,9632 spevňujúceho	m3	34,22	108,963	3 728,71	3 728,71	0,00
139.	Vyrovnávaci poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 5 cm	m2	7,07	5,325	37,65	37,65	0,00
140.	Vyrov. poter z cem malty MC-15 v ploche na prefa stropoch hr. do 3 cm	m2	4,29	200,296	859,27	859,27	0,00
141.	Liaty samonivelačný poter KNAUF ako zálievka rozvodov podlahového vykurr. hr.55mm	m2	25,20	466,170	11 747,48	11 747,48	0,00
142.	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	m	7,93	111,000	880,23	880,23	0,00
143.	Obrubník záhonový ABO 22/8 100x8x25	kus	4,09	127,650	522,09	522,09	0,00
144.	Výmena rozvodnice plastovej 1.0 F402 - 25A P0, IP43/20 (P) včetně zapojenia a demontáže	kus	804,24	2,000	1 608,48	1 608,48	0,00
145.	Doska krycia soklová plotová 26x40x5,5 cm	kus	5,43	209,756	1 138,98	1 138,98	0,00
146.	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	2,62	43,820	114,81	114,81	0,00
147.	Parapeta vnútorná šir.250 mm	m	30,46	43,820	1 334,76	1 334,76	0,00
148.	Montáž potrubia z rúr železobetónových v otvorenom výkope do 20 % DN 400, tesnenie gum. krúžkami	m	12,38	32,000	396,16	396,16	0,00
149.	Dno šachtové, DN 400RML - 175554	kus	262,80	1,000	262,80	262,80	0,00
150.	Kus predlžovací, DN 400 - 175471	kus	87,40	1,000	87,40	87,40	0,00
151.	Manžeta prechodová - teleskopická, DN 400/300 - 175661	kus	28,16	1,000	28,16	28,16	0,00
152.	Lapač nečistôt z plastu, DN 400 - 261883	kus	32,27	1,000	32,27	32,27	0,00
153.	Poklop mriežkovaný a liatinový rám tr.D 400, DN 300 - 175514	kus	140,78	1,000	140,78	140,78	0,00
154.	Odbočky kanalizačné PVC d 160/125 mm	kus	5,52	6,000	33,12	33,12	0,00
155.	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 200	kus	6,35	1,000	6,35	6,35	0,00
156.	Osadenie betónových dielcov stropov šacht	kus	5,94	3,000	17,82	17,82	0,00
157.	Osadenie osadenie plotovej striedky do flexibilného lepidla	m	6,48	50,700	328,54	328,54	0,00
158.	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	5,30	7,200	38,16	38,16	0,00
159.	Obrubník parkový 100x20x5 cm	kus	4,41	40,920	180,46	180,46	0,00
160.	Drôt napínavý PVC - 3,5 poplastovaný 50m	kus	28,78	2,000	57,56	57,56	0,00
161.	Drôt viazací PVC - pr.dr.(mm)/dlž.dr.(m) - 1,5/20	kus	2,28	2,000	4,56	4,56	0,00
162.	Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 300-500 mm	kus	231,41	2,000	462,82	462,82	0,00
163.	Vtková nádržka z betónu tr. C 8/10 pri priepuste z rúr DN do 800 mm	kus	419,22	1,000	419,22	419,22	0,00
164.	Rúra betónová hrdlová T2P 40x100x4,9	kus	16,28	32,000	520,96	520,96	0,00
165.	Obetónovanie rúrového priepustu betónom prostým tr. C 16/20	m3	101,67	4,150	421,93	421,93	0,00
166.	Osadenie krytu dilatácie škáry z plechu hr. do 2 mm	m	17,48	16,400	286,67	286,67	0,00
167.	Osadenie žlabu sv.š.100 mm, do lôžka z betónu hr.10 cm	m	6,02	70,600	425,01	425,01	0,00
168.	Žlab odvodňovací 100x13x9,7 s pozink krycím roštom	kus	41,55	71,000	2 950,05	2 950,05	0,00
169.	Čelná stena plná -100	kus	6,94	8,000	55,52	55,52	0,00
170.	Čelná stena 100 s nátrubkom	kus	19,88	8,000	159,04	159,04	0,00
171.	Lavica parková DL. 160 cm, smrek-borovica, odtieň gaštan, lakovaná, kovová konštrukcia	kus	217,05	4,000	868,20	868,20	0,00
172.	Osadenie betónových palisád-60, 18/18/60 cm, váha 33 kg/kus	kus	5,11	94,000	480,34	480,34	0,00
173.	Osadenie betónových palisád-120, 18/18/120 cm, váha 68 kg/kus	kus	6,02	61,000	367,22	367,22	0,00
174.	Palisáda 60 Premac 18x18x60cm farba sivá	kus	10,57	94,000	993,58	993,58	0,00
175.	Palisáda 120 Premac 18x18x120cm farba sivá	kus	16,20	61,000	988,20	988,20	0,00
176.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1,11	380,000	421,80	421,80	0,00
177.	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	0,78	380,000	296,40	296,40	0,00
178.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	0,59	380,000	224,20	224,20	0,00
179.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	2,49	466,000	1 160,34	1 160,34	0,00
180.	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	1,67	466,170	778,50	778,50	0,00
181.	Osadenie poklopov liatinových alebo oceľových 50-100 kg., vrátane rámov	kus	5,33	1,000	5,33	5,33	0,00
182.	Hasiaci prístroj vodný 13,5kg	kus	78,38	2,000	156,76	156,76	0,00
183.	Hasiaci prístroj práškový 6,0 kg	kus	53,23	3,000	159,69	159,69	0,00
184.	Profil soklový hliníkový SI 8 BAUMIT	m	2,96	119,970	355,11	355,11	0,00
185.	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	1,48	241,150	356,90	356,90	0,00
186.	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	2,08	95,600	198,85	198,85	0,00
187.	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	2,57	145,000	372,65	372,65	0,00
188.	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	54,51	101,988	5 559,37	5 559,37	0,00

189.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídel okien do 1,5 m2	kus	0,15	34,000	5,10	5,10	0,00
190.	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	6,79	14,580	99,00	99,00	0,00
191.	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	4,10	5,400	22,14	22,14	0,00
192.	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	6,07	23,000	139,61	139,61	0,00
193.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	27,66	6,850	189,47	189,47	0,00
194.	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 15 cm	kus	1,06	33,000	34,98	34,98	0,00
195.	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 30 cm	kus	2,41	17,000	40,97	40,97	0,00
196.	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	7,17	4,000	28,68	28,68	0,00
197.	Výsek. kapias v murive z tehál do 0,25 m2 hl. do 45 cm	kus	11,52	22,000	253,44	253,44	0,00
198.	Výsek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 10 cm	m	3,52	10,800	38,02	38,02	0,00
199.	Výsek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	m	5,75	37,800	217,35	217,35	0,00
200.	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	m	2,91	16,200	47,14	47,14	0,00
201.	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	m	2,91	16,200	47,14	47,14	0,00
202.	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	5,48	45,800	250,98	250,98	0,00
203.	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	5,48	45,800	250,98	250,98	0,00
204.	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 20 cm	m	5,96	8,600	51,26	51,26	0,00
205.	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 30 cm	m	6,63	12,500	82,88	82,88	0,00
206.	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	2,26	345,000	779,70	779,70	0,00
207.	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	1,78	711,839	1 267,07	1 267,07	0,00
208.	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 100 %	m2	1,58	378,000	597,24	597,24	0,00
209.	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	7,69	369,099	2 838,37	2 838,37	0,00
210.	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,24	369,099	88,58	88,58	0,00
211.	Vnútrostavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	6,44	369,099	2 377,00	2 377,00	0,00
212.	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,73	369,099	269,44	269,44	0,00
213.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	4,81	876,089	4 213,99	4 213,99	0,00
214.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	3,87	345,317	1 336,38	1 336,38	0,00
215.	Brána automat 2-krídl., šír.4 m, výš.1,75 m D+M	kus	2 768,81	1,000	2 768,81	2 768,81	0,00
216.	Zábradlie rovné von.úprava z profilovej ocele D+M včetně antykoroznej ochrany zabradlia včetně vonk.náteru	m	80,71	120,610	9 734,43	9 734,43	0,00
217.	Presun hmôt pre kanalizácie betónové a železobetónové v otvorenom výkope	t	6,72	214,190	1 439,36	1 439,36	0,00
218.	Presun hmôt pre nádrže	t	6,87	42,559	292,38	292,38	0,00
219.	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. suspenz.	m2	0,18	1 385,432	249,38	249,38	0,00
220.	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	1,39	1 385,432	1 925,75	1 925,75	0,00
221.	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	3,54	793,489	2 808,95	2 808,95	0,00
222.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 966,39	0,118	232,03	232,03	0,00
223.	Pás ťažký asfaltový SKLOBIT E-PE	m2	7,90	793,489	6 268,56	6 268,56	0,00
224.	Doska izolačná Nobasil MPE hr.150mm 600x1000mm	m2	13,04	466,170	6 078,86	6 078,86	0,00
225.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	t	21,64	6,698	144,94	144,94	0,00
226.	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prípevnenie drôtom	m2	2,04	466,170	950,99	950,99	0,00
227.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	0,51	247,660	126,31	126,31	0,00
228.	Doska z extrudovaného polystyrénu hr. 30 mm	m2	7,24	219,610	1 589,98	1 589,98	0,00
229.	Doska z extrudovaného polystyrénu hr. 50 mm	m2	11,69	28,050	327,90	327,90	0,00
230.	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	m2	0,40	666,466	266,59	266,59	0,00
231.	Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	4,10	466,170	1 911,30	1 911,30	0,00
232.	Potrubié pre podlahové kúrenie zo zosieťovaného polyetylénu 17x2mm kotúč	m	1,97	2 480,000	4 885,60	4 885,60	0,00
233.	Potrubié pre rozvod kúrenia zo zosieťovaného polyetylénu 25x2,3 mm	m	3,65	150,000	547,50	547,50	0,00
234.	Potrubié pre rozvod kúrenia zo zosieťovaného polyetylénu 32x2,9 mm - tyč	m	5,78	160,000	924,80	924,80	0,00
235.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	20,15	0,451	9,09	9,09	0,00
236.	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	10,59	58,300	617,40	617,40	0,00
237.	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	11,55	47,250	545,74	545,74	0,00
238.	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	10,55	39,750	419,36	419,36	0,00
239.	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	13,52	68,500	926,12	926,12	0,00
240.	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	16,10	8,000	128,80	128,80	0,00
241.	Potrubié kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 140x2,9	m	19,39	48,000	930,72	930,72	0,00
242.	Potrubié kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 160x3,3	m	18,11	56,600	1 025,03	1 025,03	0,00
243.	Šachta splašková odtoková revízná PVC- DN 400 včetně poklopu D+M	kus	182,32	2,000	364,64	364,64	0,00
244.	Potrubié kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	m	6,77	16,200	109,67	109,67	0,00
245.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	kus	1,45	12,000	17,40	17,40	0,00
246.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	1,61	19,000	30,59	30,59	0,00
247.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1,9	kus	1,94	9,000	17,46	17,46	0,00
248.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	2,40	11,000	26,40	26,40	0,00
249.	Podlahové vpusti so zvislým odtokom	kus	32,05	9,000	288,45	288,45	0,00
250.	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	3,90	9,000	35,10	35,10	0,00
251.	Zápachové uzávery vaňové a sprchové T 1435	kus	8,70	1,000	8,70	8,70	0,00
252.	Zápachové uzávery vaňové a sprchové T 1436	kus	8,61	9,000	77,49	77,49	0,00
253.	Zápachová uzávierka pisoárová DN 40	kus	23,02	2,000	46,04	46,04	0,00
254.	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	10,05	10,000	100,50	100,50	0,00
255.	Zápachová uzávierka pre umývadlá s prípojkou pre pračku alebo umývačku DN 40	kus	16,48	1,000	16,48	16,48	0,00
256.	Zápachová uzávierka pre drezy DN 50	kus	12,05	10,000	120,50	120,50	0,00
257.	Lapače strešných splavenín DN 125	kus	44,82	17,000	761,94	761,94	0,00
258.	Ventilačné hlavice novodurové pr. 75/600	kus	14,83	2,000	29,66	29,66	0,00
259.	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	15,84	2,000	31,68	31,68	0,00
260.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	0,46	145,300	66,84	66,84	0,00
261.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	0,60	76,500	45,90	45,90	0,00
262.	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 6m	t	30,99	3,265	101,18	101,18	0,00
263.	Rúrka vysokotlakový sietovaný polyetylen na studenú a teplú vodu 20x2,8mm	m	3,28	270,840	888,36	888,36	0,00
264.	Rúrka vysokotlakový sietovaný polyetylen na studenú a teplú vodu 25 x 3,5 mm	m	4,93	35,620	175,61	175,61	0,00
265.	Rúrka vysokotlakový sietovaný polyetylen na studenú a teplú vodu 32x 4,4mm	m	7,10	26,470	187,94	187,94	0,00
266.	Rúrka vysokotlakový sietovaný polyetylen na studenú a teplú vodu 40 x 5,5 mm	m	11,37	16,290	185,22	185,22	0,00
267.	Rúrka vysokotlakový sietovaný polyetylen na studenú a teplú vodu 50 x 6,9mm	m	15,84	38,010	602,08	602,08	0,00
268.	Rúrka vysokotlakový sietovaný polyetylen pre studenú a teplú vodu 63 x 8,7mm	m	23,59	0,800	18,87	18,87	0,00
269.	Objímka násuvná mosadzná 20 mm	kus	1,06	607,000	643,42	643,42	0,00
270.	Objímka násuvná z niklovo mosadzného materiálu 25 mm	kus	1,44	83,000	119,52	119,52	0,00
271.	Objímka násuvná z niklovo mosadzného materiálu 32 mm	kus	2,31	47,000	108,57	108,57	0,00
272.	Objímka násuvná mosadzná 40 mm	kus	2,95	16,000	47,20	47,20	0,00
273.	Objímka násuvná mosadzná 50 mm	kus	7,57	37,000	280,09	280,09	0,00
274.	Koleno 90° mosadzná 20/20 mm	kus	10,59	184,000	1 948,56	1 948,56	0,00
275.	Koleno 90° mosadzná 25/25 mm	kus	11,91	7,000	83,37	83,37	0,00
276.	Koleno 90° mosadzná 32/32 mm	kus	20,22	4,000	80,88	80,88	0,00
277.	Koleno 90° mosadzné 50/50 mm	kus	33,74	2,000	67,48	67,48	0,00
278.	Spojka mosadzná 20	kus	9,39	4,000	37,56	37,56	0,00
279.	Spojka mosadzná 32	kus	12,08	2,000	24,16	24,16	0,00
280.	Spojka mosadzná 40	kus	12,44	2,000	24,88	24,88	0,00
281.	Spojka mosadzná 50	kus	19,36	5,000	96,80	96,80	0,00
282.	Spojka mosadzná redukovaná 25-20	kus	16,89	5,000	84,45	84,45	0,00
283.	Spojka mosadzná redukovaná 32-25	kus	20,76	7,000	145,32	145,32	0,00

284.	Spojka mosadzná redukovaná 40-32	kus	25,23	3,000	75,69	75,69	0,00
285.	Spojka mosadzná redukovaná 50-40	kus	31,68	3,000	95,04	95,04	0,00
286.	T-kus mosadzný 20-20-20	kus	26,99	35,000	944,65	944,65	0,00
287.	T-kus mosadzný 25-25-25	kus	26,99	2,000	53,98	53,98	0,00
288.	T-kus mosadzný 32-32-32	kus	28,16	1,000	28,16	28,16	0,00
289.	T-kus mosadzný 50-50-50	kus	41,64	3,000	124,92	124,92	0,00
290.	T-Kus mosadzný, odbočka rozšírená 25-32-25	kus	32,27	14,000	451,78	451,78	0,00
291.	T-kus mosadzný redukovaný 25-20-25	kus	31,68	3,000	95,04	95,04	0,00
292.	T-kus mosadzný redukovaný 32-20-32	kus	33,44	4,000	133,76	133,76	0,00
293.	T-kus mosadzný redukovaný 32-25-32	kus	33,44	1,000	33,44	33,44	0,00
294.	T-kus mosadzný redukovaný 40-20-40	kus	38,72	2,000	77,44	77,44	0,00
295.	T-kus mosadzný redukovaný 40-25-40	kus	38,72	11,000	425,92	425,92	0,00
296.	T-kus mosadzný redukovaný 40-32-40	kus	38,72	2,000	77,44	77,44	0,00
297.	T-kus mosadzný redukovaný 50-32-50	kus	50,44	6,000	302,64	302,64	0,00
298.	Koleno 90st.mosadzné prechodové s von.závitom 63-R 2"	kus	65,70	1,000	65,70	65,70	0,00
299.	Koleno 90st.mosadzné prechodové s vnút.závitom 20-Rp 1/2"	kus	65,70	74,000	4 861,80	4 861,80	0,00
300.	Koleno 90st.mosadzné prechodové s vnút.závitom 25-Rp 3/4"	kus	65,70	1,000	65,70	65,70	0,00
301.	Príplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou objímkou rozvod D 20x2,8	m	4,37	270,840	1 183,57	1 183,57	0,00
302.	Príplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou objímkou rozvod D 25x3,5	m	5,22	35,620	185,94	185,94	0,00
303.	Príplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou objímkou rozvod D 32x4,4	m	7,96	26,470	210,70	210,70	0,00
304.	Príplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou objímkou rozvod D 40x5,5	m	10,43	16,290	169,90	169,90	0,00
305.	Príplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou objímkou D 50x6,9	m	20,68	38,010	786,05	786,05	0,00
306.	Príplatok k potrubiu vodovodnému plastovému s násuvnou objímkou rozvod8,7	m	26,49	0,800	21,19	21,19	0,00
307.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	0,91	270,840	246,46	246,46	0,00
308.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	0,76	35,620	27,07	27,07	0,00
309.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	0,86	26,470	22,76	22,76	0,00
310.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	1,13	16,290	18,41	18,41	0,00
311.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	1,41	38,010	53,59	53,59	0,00
312.	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 63	m	1,72	0,800	1,38	1,38	0,00
313.	Guľový ventil - motýľ, 1"- R913X025	kus	13,84	1,000	13,84	13,84	0,00
314.	Guľový kohút s pákovým DN 15 - 1230101	kus	7,81	5,000	39,05	39,05	0,00
315.	Guľový kohút s pákovým DN 25 - 1230103	kus	17,60	2,000	35,20	35,20	0,00
316.	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výstup. DN 15	kus	4,30	114,000	490,20	490,20	0,00
317.	Nástenka pre vysokotlaký polyetylen rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	kus	6,89	87,000	599,43	599,43	0,00
318.	Držiak na upevnenie nástenok z pozinkovanej ocele	kus	3,01	48,000	144,48	144,48	0,00
319.	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 1/2	kus	8,50	1,000	8,50	8,50	0,00
320.	Ventil písuárový tlakový DN 15	kus	23,57	2,000	47,14	47,14	0,00
321.	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 3/4	kus	30,13	2,000	60,26	60,26	0,00
322.	Vodomer ná šachta s vodomermom a armatúramy komplet, D+M	kus	808,35	1,000	808,35	808,35	0,00
323.	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 1	kus	35,39	4,000	141,56	141,56	0,00
324.	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody závit. G 6/4	kus	8,67	1,000	8,67	8,67	0,00
325.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	2,18	5,000	10,90	10,90	0,00
326.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	2,99	6,000	17,94	17,94	0,00
327.	Úpravňa vody el.mag.EZV 25D 1"- 754	kus	368,86	1,000	368,86	368,86	0,00
328.	Čerpadlo cirkulačné	kus	703,93	1,000	703,93	703,93	0,00
329.	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	9,12	4,000	36,48	36,48	0,00
330.	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	m	9,51	4,000	38,04	38,04	0,00
331.	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	m	12,45	21,500	267,68	267,68	0,00
332.	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 32	m	13,06	21,500	280,79	280,79	0,00
333.	Chránička plyn. potrubia D 38/2,6	m	6,47	0,500	3,24	3,24	0,00
334.	Chránička plyn. potrubia D 44,5/2,6	m	7,30	0,500	3,65	3,65	0,00
335.	Potrubie plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 40 x 3,7 mm spájané elektrotvarovkami	m	14,31	36,500	522,32	522,32	0,00
336.	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	26,49	4,000	105,96	105,96	0,00
337.	Guľový uzáver priamy PN 5 G 1/2 FF s protipožiarnou armatúrou a 2x vnútorným závitom	kus	17,30	4,000	69,20	69,20	0,00
338.	Guľový uzáver priamy PN 5 G 1 FF s protipožiarnou armatúrou a 2x vnútorným závitom	kus	35,85	2,000	71,70	71,70	0,00
339.	Flexibilná hadica na plyn PN 1 dĺžky 1000 mm pre bajonetové uzávery	m	33,46	4,000	133,84	133,84	0,00
340.	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 5/4	kus	14,24	2,000	28,48	28,48	0,00
341.	Regulátor tlaku plynu nízkotlakový pre propan-butan	kus	30,59	1,000	30,59	30,59	0,00
342.	Skrinka pre regulátor plynu	kus	42,12	1,000	42,12	42,12	0,00
343.	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	2,29	4,000	9,16	9,16	0,00
344.	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	kus	3,09	2,000	6,18	6,18	0,00
345.	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 5/4	kus	3,64	1,000	3,64	3,64	0,00
346.	Montáž čerpadiel vodov. cirkulačných do potrubia	kus	19,71	1,000	19,71	19,71	0,00
347.	Zách. misa kombi s úspornou armatúrou odpad vodorovný	kus	84,47	9,000	760,23	760,23	0,00
348.	Sedátko záchodové T3544 biele	kus	10,39	9,000	93,51	93,51	0,00
349.	Montáž záchodovým mís kombinovaných	kus	22,38	9,000	201,42	201,42	0,00
350.	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	2,75	9,000	24,75	24,75	0,00
351.	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	kus	73,46	2,000	146,92	146,92	0,00
352.	Montáž pisoárov keramických	kus	24,60	2,000	49,20	49,20	0,00
353.	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	3,68	2,000	7,36	7,36	0,00
354.	Umývadlo keram. prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 600mm	kus	60,84	6,000	365,04	365,04	0,00
355.	Umývátok keramické stenové 400 mm	kus	56,79	4,000	227,16	227,16	0,00
356.	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	kus	17,50	10,000	175,00	175,00	0,00
357.	Vanička sprchová z liateho polymermramoru štvorcová 900x900 mm	kus	280,52	9,000	2 524,68	2 524,68	0,00
358.	Montáž sprchovej vaničky	kus	27,33	9,000	245,97	245,97	0,00
359.	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	kus	17,21	10,000	172,10	172,10	0,00
360.	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	1,65	10,000	16,50	16,50	0,00
361.	Výlevka keramická s mriežkou	kus	189,57	1,000	189,57	189,57	0,00
362.	Montáž výleviek keramick., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	kus	26,87	1,000	26,87	26,87	0,00
363.	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	kus	13,07	49,000	640,43	640,43	0,00
364.	Ventil nástenný G 3/4 štandardná kvalita	kus	15,42	1,000	15,42	15,42	0,00
365.	Pripojovacie kolienko s pripojovacou rúrkou TE 69 G 1/2	kus	6,45	38,000	245,10	245,10	0,00
366.	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	kus	3,58	50,000	179,00	179,00	0,00
367.	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	kus	40,26	1,000	40,26	40,26	0,00
368.	Batéria drezová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	kus	35,56	6,000	213,36	213,36	0,00
369.	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	kus	41,27	2,000	82,54	82,54	0,00
370.	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	64,23	10,000	642,30	642,30	0,00
371.	Montáž batérie umývadlovej jednopákovovej do 1 otvoru	kus	6,48	10,000	64,80	64,80	0,00
372.	Montáž batérie umývadlovej jednopákovovej nástennej	kus	8,29	2,000	16,58	16,58	0,00
373.	Montáž batérie drezovej 1-pákovovej nástennej	kus	8,29	1,000	8,29	8,29	0,00
374.	Montáž batérie drezovej 1-pákovovej do 1 otvoru	kus	6,48	9,000	58,32	58,32	0,00
375.	Batéria vaňová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	kus	58,44	1,000	58,44	58,44	0,00
376.	Montáž batérií vaňových nást. G 1/2	kus	6,63	1,000	6,63	6,63	0,00
377.	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	kus	91,64	9,000	824,76	824,76	0,00
378.	Sprchová sada	kus	72,09	9,000	648,81	648,81	0,00
379.	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	8,16	9,000	73,44	73,44	0,00
380.	Montáž zápach. uzávierok U sifónov	kus	3,09	9,000	27,81	27,81	0,00

381.	Montáž namáčacích korýt	kus	30,31	9,000	272,79	272,79	0,00
382.	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	2,06	4,000	8,24	8,24	0,00
383.	Montáž dvierok kovových lakovaných	kus	1,03	4,000	4,12	4,12	0,00
384.	Montáž kotla ocelového nástenného na plyné palivo do 45 kW	kus	34,69	2,000	69,38	69,38	0,00
385.	Záves na strechu, vlnitý eternit, plech, škrýdla	kus	140,78	6,000	844,68	844,68	0,00
386.	Držiak na strechu šikmý	kus	225,26	6,000	1 351,56	1 351,56	0,00
387.	Kolektor z vakuumých trubíc pre zvislú montáž, rozmer kolektora 1,39x2,08x0,1m, 2,9 m2	kus	2 147,00	6,000	12 882,00	12 882,00	0,00
388.	Sada pripojovacia pre kolektory	kus	170,12	2,000	340,24	340,24	0,00
389.	Kvapalina solárna pre trubicové kolektory 20l	kus	178,33	6,000	1 069,98	1 069,98	0,00
390.	Stanica pre slnečné kolektory s elektronickým riadiacím čerpadlom	kus	475,16	1,000	475,16	475,16	0,00
391.	Zásobník sifonový 750l/2SW	kus	3 766,05	2,000	7 532,10	7 532,10	0,00
392.	Medené trubky včetně izolácie a vodiča pre čidlo DN 20 spolu zatavené	kus	1 044,17	2,000	2 088,34	2 088,34	0,00
393.	Ventil termostatický zmiešavací	kus	113,22	2,000	226,44	226,44	0,00
394.	Výmenník tepla pre bazén SWT 10	kus	375,43	2,000	750,86	750,86	0,00
395.	Nádoba solárna expanzná tlaková 50, 3/4"	kus	305,04	2,000	610,08	610,08	0,00
396.	Nádoba expanzná S 25 l / 10 bar,	kus	102,07	2,000	204,14	204,14	0,00
397.	Nádoba expanzná S 33 l / 10 bar, biela	kus	139,62	2,000	279,24	279,24	0,00
398.	Držiak na stenu KM 8-25 - 7612000	kus	8,92	2,000	17,84	17,84	0,00
399.	Kondenzačný kotol na plyn s výmenníkom hliníkokremikovým a keramickým horákom 35 kW	kus	2 815,73	2,000	5 631,46	5 631,46	0,00
400.	Krbová vložka na ohrev vody 14 kW	kus	5 619,75	1,000	5 619,75	5 619,75	0,00
401.	Dopravná jednotka ku krbovej vložke s regulátorom	kus	1 457,14	1,000	1 457,14	1 457,14	0,00
402.	Puzdro ponorné pre snímač FV	kus	12,20	4,000	48,80	48,80	0,00
403.	Snímač teploty TUV	kus	24,64	2,000	49,28	49,28	0,00
404.	Regulátor solárny pre 3okruhy	kus	261,63	2,000	523,26	523,26	0,00
405.	Sada HZG podpora vykurovania	kus	280,40	2,000	560,80	560,80	0,00
406.	Regulátor ekvitermický modulový digitálny pre UK a TUV	kus	815,39	2,000	1 630,78	1 630,78	0,00
407.	Úprava prestavbová na propan pre kotol s výkonom 35 kW	kus	130,23	2,000	260,46	260,46	0,00
408.	Skupina rýchlomontážna DN 25 - HSE 25	kus	341,41	1,000	341,41	341,41	0,00
409.	Skupina rýchlomontážna DN 32 - HSME 32	kus	559,63	2,000	1 119,26	1 119,26	0,00
410.	Skupina rýchlomontážna DN 25 - HSME 25	kus	598,35	1,000	598,35	598,35	0,00
411.	Výhybka hydraulická WHY 120/802	kus	205,32	2,000	410,64	410,64	0,00
412.	Rozdeľovač/zberač kombinovaný HKV 2/32	kus	194,76	1,000	194,76	194,76	0,00
413.	Rozdeľovač/zberač kombinovaný HKV 3/32	kus	242,85	1,000	242,85	242,85	0,00
414.	Držiak rýchlomontážnych skupín WMS 2	kus	47,51	1,000	47,51	47,51	0,00
415.	Držiak rýchlomontážnych skupín WMS 3	kus	59,83	1,000	59,83	59,83	0,00
416.	Kohút plynový priamy 1/2"	kus	32,27	2,000	64,54	64,54	0,00
417.	Lievik vypúšťací so sifónom	kus	17,01	2,000	34,02	34,02	0,00
418.	Doska montážna pre pripojenie kondenačného kotla	kus	40,48	2,000	80,96	80,96	0,00
419.	Hadice napúšťacie gumené pr. 16/23	m	1,91	2,000	3,82	3,82	0,00
420.	Hadice napúšťacie gumené pr. 20/28	m	2,11	2,000	4,22	4,22	0,00
421.	Spustenie zariadenia do prevádzky+ ELI+MaR	kus	251,16	2,000	502,32	502,32	0,00
422.	HZS-Vykurovací funkčná skúška podľa STN 06 0310	hod	8,11	8,000	64,88	64,88	0,00
423.	Montáž zariadenia 20% z dodávky	%	27 729,16	0,200	5 545,83	5 545,83	0,00
424.	Montáž ohrievačov vody stojatých PL 750L	kus	179,29	2,000	358,58	358,58	0,00
425.	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	kus	2,86	2,000	5,72	5,72	0,00
426.	Skrutkovanie ku čerpadlu AVG 25 - 17.10.625	kus	17,13	4,000	68,52	68,52	0,00
427.	Objímka násuvná z niklovo mosadzného materiálu 17 mm	kus	0,92	16,000	14,72	14,72	0,00
428.	Objímka násuvná z niklovo mosadzného materiálu 25 mm	kus	1,44	48,000	69,12	69,12	0,00
429.	Objímka násuvná z niklovo mosadzného materiálu 32 mm	kus	2,31	92,000	212,52	212,52	0,00
430.	Stenový dilačný pás PE-B	m	1,05	500,000	525,00	525,00	0,00
431.	Spárový dilačný profil	m	7,23	50,000	361,50	361,50	0,00
432.	Ochráné potrubie D32 pre prechod potrubia	m	1,48	150,000	222,00	222,00	0,00
433.	Oblúk rúrky vodiaci 90	kus	1,94	90,000	174,60	174,60	0,00
434.	Hmoždinka zatĺkacia dvojité	kus	0,25	500,000	125,00	125,00	0,00
435.	Zverný adaptér pre pripojenie potrubia zo zosieťovaného potrubia 17x2	kus	3,84	90,000	345,60	345,60	0,00
436.	Úprava rozdeľovača 12-okruhového podlah.vyk.s objemovým prietokomerom	kus	797,79	4,000	3 191,16	3 191,16	0,00
437.	Skríňa rozdeľovača z oc.pozinkovaného plechu, šírka 1200 mm	kus	195,93	4,000	783,72	783,72	0,00
438.	Ventil uzatvárací priamy 1"- 1853703	2 ks	55,72	4,000	222,88	222,88	0,00
439.	Držiak rozdeľovača	2 ks	23,47	4,000	93,88	93,88	0,00
440.	T-kus rovnoramenný 32x2,9	kus	17,18	6,000	103,08	103,08	0,00
441.	T-kus, str.vetva reduk.32x2,9 - 25x2,3 - 32x2,9	kus	16,43	12,000	197,16	197,16	0,00
442.	Prechod 32x2,9 - R 1 vnútorný závit	kus	6,63	20,000	132,60	132,60	0,00
443.	Prechod 32x2,9 - R 1 vonkaj. závit	kus	7,17	30,000	215,10	215,10	0,00
444.	Koleno 90st.25x2,3 - P712600	kus	9,04	30,000	271,20	271,20	0,00
445.	Koleno 90st.32x2,9	kus	12,31	24,000	295,44	295,44	0,00
446.	Plastifikátor do betónu 10l	kus	39,88	8,000	319,04	319,04	0,00
447.	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	0,32	2 790,000	892,80	892,80	0,00
448.	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	m	0,38	388,030	147,45	147,45	0,00
449.	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	kus	0,58	4,000	2,32	2,32	0,00
450.	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	0,58	2,000	1,16	1,16	0,00
451.	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	0,58	4,000	2,32	2,32	0,00
452.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	1,67	10,000	16,70	16,70	0,00
453.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	2,04	10,000	20,40	20,40	0,00
454.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	2,65	16,000	42,40	42,40	0,00
455.	Ventil závitový odzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický so spätnou klapkou vyhrievacích telies	kus	6,12	4,000	24,48	24,48	0,00
456.	Skrutkovanie priame V 4300 G 1/2	kus	2,43	10,000	24,30	24,30	0,00
457.	Skrutkovanie priame V 4300 G 3/4	kus	3,52	10,000	35,20	35,20	0,00
458.	Skrutkovanie priame V 4300 G 5/4	kus	8,73	16,000	139,68	139,68	0,00
459.	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	4,95	2,000	9,90	9,90	0,00
460.	Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/4	kus	6,21	4,000	24,84	24,84	0,00
461.	Filter závitový priamy s vnút. závitmi G 1	kus	14,34	4,000	57,36	57,36	0,00
462.	Podlah. vyk. systémová doska s výstupkami polystyrenová bez PCB na perorodrážku rozm.1200x800mm	m2	13,03	347,800	4 531,83	4 531,83	0,00
463.	Podlah. vyk. krycia PE fólia na prekrytie tepelných a kročajových izolácií	m2	1,18	347,800	410,40	410,40	0,00
464.	Montáž podlahového vykurovania syst./Pedotherm, Gabotherm,Rehau a pod...../	m2	8,96	347,800	3 116,29	3 116,29	0,00
465.	Montáž kotvených želez zložitých	kus	6,80	25,000	170,00	170,00	0,00
466.	Dodávka a výroba konzol pre upevnenie pergoly včetně vonk.ošetrenia a náteru	kg	7,33	156,000	1 143,48	1 143,48	0,00
467.	Montáž latovania pergoly do 150 mm	m	2,67	180,000	480,60	480,60	0,00
468.	Hranol DB 70x50x6000 mm včetně ohobľovania a obrús.	m3	445,82	0,630	280,87	280,87	0,00
469.	Podhlady RIGIPS RF 1x12,5-OK,strop železobetónový,upevn.na z	m2	25,11	574,620	14 428,71	14 428,71	0,00
470.	Montáž PZ žľaby pododkvap. 33 dl 2m	m	8,10	25,500	206,55	206,55	0,00
471.	Montáž PZ pl.žľab kotlík 120 mm	kus	5,07	4,000	20,28	20,28	0,00
472.	Montáž PZ pl. rúry odpadové 120mm	m	5,33	14,000	74,62	74,62	0,00
473.	Montáž PZ horné koleno 120mm	kus	3,46	4,000	13,84	13,84	0,00
474.	Žľab klamp.PZ pododkvapový, polkruhový Z 40 farba modrá	m	5,70	25,500	145,35	145,35	0,00
475.	Kotlík žľabový PZ lisovaný KL-HVE 33/100 -lisovaný, farba modrá	kus	5,69	4,000	22,76	22,76	0,00

476.	Roh klamp.PZ pododkvapový, polkruhový 33, cínovaný farba modrá	kus	11,33	1,000	11,33	11,33	0,00
477.	Čelo klamp.PZ pododkvapové, polkruhové CL 33, lisované farba modrá	kus	0,48	4,000	1,92	1,92	0,00
478.	Koleno PZ lisované odskokové "KO 120" d-120 farba modrá	kus	14,68	4,000	58,72	58,72	0,00
479.	Zvodová rúra 120/120mm farba modrá	m	11,46	14,000	160,44	160,44	0,00
480.	Hák klamp.s prelisom polkruhový HP33 štandard	kus	2,06	25,000	51,50	51,50	0,00
481.	Objímka lisovaná "OSH" d-120, šrobovací hrot	kus	3,19	12,000	38,28	38,28	0,00
482.	Oplechovanie parapetov ZnTi rš 250	m	14,03	43,820	614,79	614,79	0,00
483.	Klomp. Zn pl. oplechovanie ríms rš 500	m	13,79	25,500	351,65	351,65	0,00
484.	Oplechovanie ZnTi múrov rš 600	m	23,62	9,470	223,68	223,68	0,00
485.	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	4,98	37,000	184,26	184,26	0,00
486.	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	5,18	3,000	15,54	15,54	0,00
487.	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	kus	8,17	2,000	16,34	16,34	0,00
488.	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	7,84	2,000	15,68	15,68	0,00
489.	Dokovanie závesov na zár. univ. pri mont. kompl. dvier 1-kr.	kus	3,90	42,000	163,80	163,80	0,00
490.	Dokovanie závesov na zár. univ. pri mont. kompl. dvier 2-kr.	kus	7,76	2,000	15,52	15,52	0,00
491.	Kovanie-kľučky, štítky,zámok vložkový	kus	23,82	44,000	1 048,08	1 048,08	0,00
492.	Montáž zárubní obložkových rozmer 317x280cm	kus	35,36	1,000	35,36	35,36	0,00
493.	Montáž zárubní obložkových rozmer 420x280cm	kus	36,11	1,000	36,11	36,11	0,00
494.	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	22,95	31,000	711,45	711,45	0,00
495.	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 350 mm	kus	25,78	11,000	283,58	283,58	0,00
496.	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr. steny cez 350 mm	kus	30,48	1,000	30,48	30,48	0,00
497.	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere jednokrídl. hr. steny do 170mm	kus	28,96	1,000	28,96	28,96	0,00
498.	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere jednokrídl. hr. steny cez 350mm	kus	35,37	1,000	35,37	35,37	0,00
499.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	15,50	6,350	98,43	98,43	0,00
500.	Markíza kazetová š.450 cm,výsuv 400 cm,ovl. motorické,odol.proti vetru do 60 km/h,polyester	kus	4 012,43	2,000	8 024,86	8 024,86	0,00
501.	Okno plastové modrej farby 60x90 OS1	kus	203,26	25,000	5 081,50	5 081,50	0,00
502.	Stena plastová modré farby 220x200 cm + matné sklo	kus	845,78	1,000	845,78	845,78	0,00
503.	Okno plastové modrej farby 120x150 cm	kus	419,51	1,000	419,51	419,51	0,00
504.	Stena plastová modrej farby 700x200 cm + matné sklo	kus	471,71	1,000	471,71	471,71	0,00
505.	Okno plastové modrej farby 100x120 cm	kus	338,51	6,000	2 031,06	2 031,06	0,00
506.	Okno plastové modrej farby 100x210 cm	kus	647,63	17,000	11 009,71	11 009,71	0,00
507.	Dvere vchodové plastové modrej farby 80x215 cm	kus	921,57	2,000	1 843,14	1 843,14	0,00
508.	Dvere vchodové plastové modrej farby 100x235 cm	kus	1 055,91	1,000	1 055,91	1 055,91	0,00
509.	Dvere vchodové plastové modrej farby 120x2150	kus	1 038,31	2,000	2 076,62	2 076,62	0,00
510.	Dvere vchodové plastové modrej farby 150x280 cm	kus	1 085,23	1,000	1 085,23	1 085,23	0,00
511.	Dvere vchodové plastové modrej farby100x280 cm	kus	1 085,23	1,000	1 085,23	1 085,23	0,00
512.	Dvere vnútorné plné mahagonové 60x197 cm	kus	217,76	18,000	3 919,68	3 919,68	0,00
513.	Dvere vnútorné plné mahagonové 80x197 cm	kus	226,08	19,000	4 295,52	4 295,52	0,00
514.	Dvere vnútorné plné mahagonové 90x197 cm	kus	263,16	1,000	263,16	263,16	0,00
515.	Dvere vnútorné plné mahagonové100x197 cm	kus	288,73	1,000	288,73	288,73	0,00
516.	Dvere vnútorné plné mahagonové125x197 cm	kus	321,82	1,000	321,82	321,82	0,00
517.	Dvere vnútor. protipožiarné mahagonovéEW 30D3-C 90x197xzárubňa	kus	1 076,24	2,000	2 152,48	2 152,48	0,00
518.	Zárubňa mahagonová s obkladovými lištami hr.steny mahagonové 35 cm 317x280	kus	311,84	1,000	311,84	311,84	0,00
519.	Zárubňa mahagonová s obkladovými lištami hr.steny 35 cm 420x280	kus	405,35	1,000	405,35	405,35	0,00
520.	Zárubne mahagonová s obkladovými lištami do 15 cm 60 x 197	kus	122,02	16,000	1 952,32	1 952,32	0,00
521.	Zárubne mahagonová s obkladovými lištami do 15 cm 80 x 197	kus	131,41	14,000	1 839,74	1 839,74	0,00
522.	Zárubne mahagonová s obkladovými lištami do 25 cm 80 x 197	kus	179,50	1,000	179,50	179,50	0,00
523.	Zárubne mahagonová s obkladovými lištami do 35 cm 60 x 197	kus	197,10	2,000	394,20	394,20	0,00
524.	Zárubne mahagonová s obkladovými lištami do 35 cm 80 x 197	kus	211,18	4,000	844,72	844,72	0,00
525.	Zárubne mahagonová s obkladovými lištami do 35 cm 90 x 197	kus	219,40	1,000	219,40	219,40	0,00
526.	Zárubne mahagonová s obkladovými lištami do 35 cm 100 x 197	kus	227,61	1,000	227,61	227,61	0,00
527.	Zárubne mahagonová s obkladovými lištami do 15 cm 120 x 215	kus	235,81	1,000	235,81	235,81	0,00
528.	Montáž okien,dverí plastových	m	7,19	356,540	2 563,52	2 563,52	0,00
529.	Montáž strojového pletiva bez napín. drôtov, výšky do 2,0 m	m	2,00	36,000	72,00	72,00	0,00
530.	Pletivo strojné poplastované, výš.200 cm, bal.25 m	kus	152,06	2,000	304,12	304,12	0,00
531.	Bránka 1-krídl.s antykoróznou úpravou včetně náteru, šír.2 m, výš.1 m	kus	252,48	2,000	504,96	504,96	0,00
532.	Montáž napínacieho drôtu	m	0,20	104,000	20,80	20,80	0,00
533.	Príháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	m	0,26	68,000	17,68	17,68	0,00
534.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	22,81	2,980	67,97	67,97	0,00
535.	Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do lep.do 40cm	m	5,76	20,000	115,20	115,20	0,00
536.	Montáž obkl.podstup.sklz.keram.do lep.do 20cm	m	2,63	20,000	52,60	52,60	0,00
537.	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	1,96	256,800	503,33	503,33	0,00
538.	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 15cm	m	2,60	36,720	95,47	95,47	0,00
539.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 100x100 do tmelu	m2	11,69	70,037	818,73	818,73	0,00
540.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	12,52	337,970	4 231,38	4 231,38	0,00
541.	Dlaž. neglaz. keramická 600x600x90,5 mm	m2	52,79	157,091	8 292,83	8 292,83	0,00
542.	Dlaž. protišmyk. do bazén.miest. 14,7x14,7x0,7 cm	m2	77,01	63,670	4 903,23	4 903,23	0,00
543.	Dlažba keramická GRES 300x300x9 mm	m2	19,71	230,770	4 548,48	4 548,48	0,00
544.	Dlaž. keramická mrazuvzdorná protišmyková	m2	31,09	217,250	6 754,30	6 754,30	0,00
545.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu	m2	11,81	203,530	2 403,69	2 403,69	0,00
546.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x400 do tmelu	m2	10,67	15,200	162,18	162,18	0,00
547.	Dlažba vymývateľná DEKA 40x80,8x4 Premac frakcia 6-8 mm jedná uražená hrana	kus	22,37	8,000	178,96	178,96	0,00
548.	Dlažba vymývateľná DEKA 40x80,8x4 Premac frakcia 6-8 dve upravené hrany	kus	24,24	16,000	387,84	387,84	0,00
549.	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži obkl.keram	m2	1,36	17,330	23,57	23,57	0,00
550.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	t	11,30	25,461	287,71	287,71	0,00
551.	Obklad B 1 far. keramický hl. 500x250 1A	m2	21,71	344,300	7 474,75	7 474,75	0,00
552.	Obkl. keramický 400x400x8 OT4 I	m2	39,31	76,600	3 011,15	3 011,15	0,00
553.	Montáž obkladov vnút. z obklad. hutných 400x300 do malty	m2	12,57	407,800	5 126,05	5 126,05	0,00
554.	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži obkl.hut.	m2	5,11	117,600	600,94	600,94	0,00
555.	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl.hut.	m2	0,20	407,800	81,56	81,56	0,00
556.	Montáž obkladov ostenia do flexib.lep.200x200	m	4,64	92,300	428,27	428,27	0,00
557.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	t	11,30	39,783	449,55	449,55	0,00
558.	Montáž obkladov stien z betonových rovné líce hr. do 25mm včetně náteru bet.výrobkov	m2	34,00	130,200	4 426,80	4 426,80	0,00
559.	Obkladový betonový obkladový vonkajší mrazuvzdorný vaspo	m2	42,66	248,230	10 589,49	10 589,49	0,00
560.	Montáž obkl. stlpov umel.kam. rovné líce hr. 25-30mm	m2	35,16	36,500	1 283,34	1 283,34	0,00
561.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	11,55	14,901	172,11	172,11	0,00
562.	Nátery kov. stav. dopl. konštr. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	4,64	14,200	65,89	65,89	0,00
563.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	1,52	14,200	21,58	21,58	0,00
564.	Vzduchotechnická klimatizačná jednotka dodávka + montáž+uviedenie do prevádzky	kus	4 323,33	2,000	8 646,66	8 646,66	0,00
565.	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakov 3x lakovaním	m2	4,36	43,200	188,35	188,35	0,00
566.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	2,72	43,200	117,50	117,50	0,00
567.	Náter pre sadrokarton stropov ekolog riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	1,91	574,670	1 097,62	1 097,62	0,00
568.	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	2,13	533,719	1 136,82	1 136,82	0,00
569.	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16 (d13)mm	m	0,59	365,000	215,35	215,35	0,00
570.	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	0,64	50,000	32,00	32,00	0,00
571.	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 16, svetlosivá	m	0,22	50,000	11,00	11,00	0,00
572.	Rúrka el-inšt PVC ohybná 2313 : LPFLEX 13, svetlosivá	m	0,21	365,000	76,65	76,65	0,00

573.	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	0,67	20,000	13,40	13,40	0,00
574.	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25, svetlosivá	m	0,37	20,000	7,40	7,40	0,00
575.	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D32 (d29)mm	m	0,70	20,000	14,00	14,00	0,00
576.	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25, svetlosivá	m	0,37	20,000	7,40	7,40	0,00
577.	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pancierová, voľne, alebo pod omietku D32 (d29)mm	m	0,64	18,000	11,52	11,52	0,00
578.	Rúrka el-inšt PA ohybná 023661 : HFXS 63, čierna	m	10,09	18,000	181,62	181,62	0,00
579.	Montáž škatule 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	0,73	138,000	100,74	100,74	0,00
580.	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	kus	0,14	138,000	19,32	19,32	0,00
581.	Montáž škatule KO (do 125x125) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	1,84	6,000	11,04	11,04	0,00
582.	Škatuľa KO odbočná : KO 125 (132x132x72) s viečkom, šedá	kus	2,67	6,000	16,02	16,02	0,00
583.	Montáž škatule KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	3,11	228,000	709,08	709,08	0,00
584.	Škatuľa KO odbočná : 6400-211 (68/2-1902) (D72x42) s viečkom	kus	0,21	228,000	47,88	47,88	0,00
585.	Montáž škatule KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	3,26	20,000	65,20	65,20	0,00
586.	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/L (D103x50) kompletná, pre duté priečky, okrová	kus	3,41	20,000	68,20	68,20	0,00
587.	Svorka WAGO 273-253 3X2,5 PRIEsv.	kus	0,17	5,000	0,85	0,85	0,00
588.	Svorka WAGO 273-252 2X2,5 PRIEsv.	kus	0,14	5,000	0,70	0,70	0,00
589.	Svorka WAGO 273-254 4X2,5 PRIEsv.	kus	0,20	5,000	1,00	1,00	0,00
590.	Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stenou hrúbky 30cm	m2	196,57	2,000	393,14	393,14	0,00
591.	Doska z minerálnych vlákien hr.8 cm,100/50 cm	m2	27,55	2,100	57,86	57,86	0,00
592.	Vysekanie drážky pre rúrku, kábel do D29 mm, začistenie (aj pre výmenu, alebo demontáž rúrok)	m	5,16	1 095,000	5 650,20	5 650,20	0,00
593.	Vysekanie drážky pre rúrku, kábel do D48 mm, začistenie (aj pre výmenu, alebo demontáž rúrok)	m	9,22	106,000	977,32	977,32	0,00
594.	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	2,91	138,000	401,58	401,58	0,00
595.	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, veľkú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	5,62	28,000	157,36	157,36	0,00
596.	Vysekanie otvoru pre poistkovú skriňu ER-K-PR začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	12,83	1,000	12,83	12,83	0,00
597.	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	0,45	190,000	85,50	85,50	0,00
598.	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	0,46	50,000	23,00	23,00	0,00
599.	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 70 mm2	kus	2,10	16,000	33,60	33,60	0,00
600.	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	1,07	34,000	36,38	36,38	0,00
601.	Spínač rad.1 s krytom, bez rámpy, biely	kus	4,05	22,000	89,10	89,10	0,00
602.	Spínač rad.1 s krytom, bez rámpy, biely	kus	5,87	12,000	70,44	70,44	0,00
603.	Rámik 1-násobný V biely	kus	0,76	34,000	25,84	25,84	0,00
604.	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojtyp rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	kus	2,69	10,000	26,90	26,90	0,00
605.	Prepínač rad.5 s krytom, bez rámpy, biely	kus	5,54	6,000	33,24	33,24	0,00
606.	Prepínač rad.5B (6+6) kryt, bez rámpy, biely	kus	9,22	4,000	36,88	36,88	0,00
607.	Rámik 1-násobný V biely	kus	0,76	10,000	7,60	7,60	0,00
608.	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	1,22	30,000	36,60	36,60	0,00
609.	Prepínač rad.6 bez rámpy, biely	kus	4,35	30,000	130,50	130,50	0,00
610.	Rámik 1-násobný V biely	kus	0,76	30,000	22,80	22,80	0,00
611.	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	1,39	3,000	4,17	4,17	0,00
612.	Prepínač rad.7 bez rámpy, biely	kus	6,68	3,000	20,04	20,04	0,00
613.	Rámik 1-násobný V biely	kus	0,76	3,000	2,28	2,28	0,00
614.	Montáž, spínač ovládania osvetlenia svetlomitlivý, stmievač a pod	kus	3,04	10,000	30,40	30,40	0,00
615.	Spínač so senzorom pohybu 3299A-12100 B biely	kus	61,53	10,000	615,30	615,30	0,00
616.	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	3,18	8,000	25,44	25,44	0,00
617.	Šporáková prípojka rad.3 : 39563-23, biela, zapustená	kus	76,17	8,000	609,36	609,36	0,00
618.	Montáž, zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	2,18	23,000	50,14	50,14	0,00
619.	Zásuvka 1-nás. 774221 Galea™ Life, bez krytu, rámpy	kus	8,50	5,000	42,50	42,50	0,00
620.	Zásuvka 2-nás. kompletná (bez oc) biela	kus	5,23	18,000	94,14	94,14	0,00
621.	Rámik 1-násobný V biely	kus	0,76	23,000	17,48	17,48	0,00
622.	Montáž, zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	2,61	38,000	99,18	99,18	0,00
623.	Zásuvka 2-nás. kompletná (bez oc) biela	kus	5,23	38,000	198,74	198,74	0,00
624.	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A, s krytom	kus	2,86	1,000	2,86	2,86	0,00
625.	Istič 3-pólový - charakter B25	kus	24,12	1,000	24,12	24,12	0,00
626.	Montáž prúdového zdroja bez ukončenia typ Z11	kus	2,89	1,000	2,89	2,89	0,00
627.	Zdroj napájací pre 3 urinály 230/24V 96004	kus	96,38	1,000	96,38	96,38	0,00
628.	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	14,73	1,000	14,73	14,73	0,00
629.	RH-hlavný rozvádzač objektu vr.výzbroje a certifikácie	.	4 315,82	1,000	4 315,82	4 315,82	0,00
630.	Montáž skryne ER plastového jednotarifného prevedenie pre oblasť ZSE,SSE,VSE	kus	13,39	1,000	13,39	13,39	0,00
631.	Rozvodnica elektrimerová ER-K-PR 2T3F 1x do- 63A P0, IP43/	kus	333,19	1,000	333,19	333,19	0,00
632.	Montáž, svietidiel	kus	7,56	143,000	1 081,08	1 081,08	0,00
633.	Žiarivka kompaktná DL 18/12 18W,2G 11:58V	kus	13,15	76,000	999,40	999,40	0,00
634.	Žiarivka kompaktná DT-E 18W/41 18W,GX 24 Q-2,100V	kus	9,97	40,000	398,80	398,80	0,00
635.	Žiarivka lineárna FQ 24W/830 HO 20X1	kus	4,25	104,000	442,00	442,00	0,00
636.	Žiarivka lineárna FQ 54W/840	kus	4,25	34,000	144,50	144,50	0,00
637.	Žiarivka lineárna TL-E 22W/33	kus	8,21	15,000	123,15	123,15	0,00
638.	Tornádo PC T5 2x54W,EB A2	kus	44,00	17,000	748,00	748,00	0,00
639.	Svietidlo CLASSIC XTP PAR T5 IP20, 4x24W, EB A2,9003	kus	126,23	10,000	1 262,30	1 262,30	0,00
640.	Svietidlo CLASSIC XTP PRISMA PC T5 4x24W,EB A2,9003	kus	101,83	16,000	1 629,28	1 629,28	0,00
641.	Svietidlo PLASTIC PLAST 2 OPAL TC-L 2x18W,EB A2	kus	50,68	38,000	1 925,84	1 925,84	0,00
642.	Svietidlo PLASTIC PLAST 1 OPAL T-R 1x22W,MB B2	kus	17,95	15,000	269,25	269,25	0,00
643.	Svietidlo TUBUS PRO FACEL 2x18W,TC-TEL,EB A2,9003	kus	54,79	20,000	1 095,80	1 095,80	0,00
644.	Svietidlo bodové osvetlenie	kus	67,11	9,000	603,99	603,99	0,00
645.	Svietidlo žiarivkové núdzové T5 IP20,8WW, EMERGENCY 2775	kus	106,18	18,000	1 911,24	1 911,24	0,00
646.	Žiarovka LED-E27 1x3W	kus	12,91	9,000	116,19	116,19	0,00
647.	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn drôt D8-10mm, vrátane svoriek, bez náteru	m	1,44	30,000	43,20	43,20	0,00
648.	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	2,67	18,480	49,34	49,34	0,00
649.	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom	m	0,59	150,720	88,92	88,92	0,00
650.	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	2,62	150,720	394,89	394,89	0,00
651.	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02 R, pre pásovnu 30x4 (4xR8)	kus	1,02	32,000	32,64	32,64	0,00
652.	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	kus	2,10	20,000	42,00	42,00	0,00
653.	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	kus	0,67	20,000	13,40	13,40	0,00
654.	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	11,54	3,000	34,62	34,62	0,00
655.	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015057 : 1810, s pozinkovaným krytom	kus	35,53	3,000	106,59	106,59	0,00
656.	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia	m	1,00	320,000	320,00	320,00	0,00
657.	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/zltý	m	0,56	150,000	84,00	84,00	0,00
658.	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/zltý	m	0,83	100,000	83,00	83,00	0,00
659.	Vodič Cu : CY 16 GNYE drôt (RE) zel/zltý	m	2,18	70,000	152,60	152,60	0,00
660.	Montáž označovacieho PVC káblového štítka 4x8 cm, pre 15-20 znakov (len pre JE)	kus	0,64	94,000	60,16	60,16	0,00
661.	Štítok na označ. kábel. vývodu z PVC	kus	0,02	94,000	1,88	1,88	0,00
662.	Náhrada častí vedenia - príchytka závesná	kus	0,48	100,000	48,00	48,00	0,00
663.	Príchytka 2207036 OBO GRIP 30	kus	0,65	100,000	65,00	65,00	0,00
664.	Montáž tepelného spotrebiča	kus	3,21	1,000	3,21	3,21	0,00
665.	Montáž tepelného spotrebiča	kus	5,22	6,000	31,32	31,32	0,00
666.	Zapojenie ventilátora, výkon do 1,5kW	kus	1,75	3,000	5,25	5,25	0,00
667.	Zapojenie ventilátora, výkon nad 1,5kW	kus	2,80	8,000	22,40	22,40	0,00

668.	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 95	m	1,00	10,00	10,00	10,00	0,00
669.	Vodič Cu : CYA 95 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	14,67	10,00	146,70	146,70	0,00
670.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	0,73	1 020,00	744,60	744,60	0,00
671.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	0,64	740,00	473,60	473,60	0,00
672.	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	0,64	280,00	179,20	179,20	0,00
673.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	0,73	910,00	664,30	664,30	0,00
674.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	1,02	910,00	928,20	928,20	0,00
675.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	0,73	150,00	109,50	109,50	0,00
676.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	1,04	150,00	156,00	156,00	0,00
677.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	0,73	140,00	102,20	102,20	0,00
678.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	1,68	140,00	235,20	235,20	0,00
679.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	0,73	220,00	160,60	160,60	0,00
680.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	0,73	180,00	131,40	131,40	0,00
681.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	2,76	220,00	607,20	607,20	0,00
682.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	4,09	180,00	736,20	736,20	0,00
683.	Kábel signálny pevne uložený SYKFY 3x2	m	0,74	365,00	270,10	270,10	0,00
684.	Kábel Cu telefónny : SYKFY 3x2x0,5	m	0,32	365,00	116,80	116,80	0,00
685.	Montáž, kábel Al 1kV uložený pevne AYKY 4x70	m	1,35	23,00	31,05	31,05	0,00
686.	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x70	m	6,43	23,00	147,89	147,89	0,00
687.	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového muriva	kus	0,51	200,00	102,00	102,00	0,00
688.	Hmoždinka PA : HM 8/1	kus	0,05	200,00	10,00	10,00	0,00
689.	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 10mm, do tvárnic a tehlového muriva	kus	0,51	100,00	51,00	51,00	0,00
690.	Hmoždinka PA : HM 10	kus	0,06	100,00	6,00	6,00	0,00
691.	PPV (podružný materiál)	%	2,31	89,225	206,11	206,11	0,00
692.	PPV (Podiel pridružených výkonov)	%	0,77	228,186	175,70	175,70	0,00
693.	PPV (Podiel pridružených výkonov)	%	0,77	9,740	7,50	7,50	0,00
694.	Murárske výpomoci	%	0,77	228,186	175,70	175,70	0,00
695.	Komplexné vyskúšanie	hod	14,07	8,00	112,56	112,56	0,00
696.	Nastavenie a napojenie zabezpečovacieho zariadenia	hod	12,35	40,00	494,00	494,00	0,00
697.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	9,27	26,00	241,02	241,02	0,00
698.	Rozvádzač typ D1, 1200x850x300	kus	5,22	1,00	5,22	5,22	0,00
699.	Dátový rozvádzač RACK vr.výzbroja a certifikácie	kus	733,27	1,00	733,27	733,27	0,00
700.	Škatuľa KP 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	2,10	7,00	14,70	14,70	0,00
701.	Škatuľa KP prístrojová 68/2	kus	0,27	7,00	1,89	1,89	0,00
702.	Škatuľa KR 97 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	5,74	5,00	28,70	28,70	0,00
703.	Kábel UTP/FTP 4x2x23x AWG,Cat.6a,500 MHz,voľne uložený v žľabe	m	0,59	170,00	100,30	100,30	0,00
704.	Kábel na prenos dát CAT6 : S-STP 4x2x23 AWG	m	1,28	170,00	217,60	217,60	0,00
705.	Zásuvka telefónna pod omietkou	kus	4,64	5,00	23,20	23,20	0,00
706.	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat 6 FTP : 86154 Oteo™, kompletná, pre zostavy, bez škatule, biela	kus	27,01	5,00	135,05	135,05	0,00
707.	Kryt zásuvky telef. biela	kus	1,90	5,00	9,50	9,50	0,00
708.	Zostava satelitného prijímača digitálnej televízie dodávka + montáž satelitu	kus	2 188,06	1,00	2 188,06	2 188,06	0,00
709.	Televízor 3D LET Smart uhlopriečka 130cm	kus	1 830,23	2,00	3 660,46	3 660,46	0,00
710.	Montáž projektora	kus	15,72	1,00	15,72	15,72	0,00
711.	Zvukový projektor 6W IP65 LBC 3941/11, EVAC	kus	36,12	1,00	36,12	36,12	0,00
712.	Montáž jednotky zosilňovača do 500W	kus	42,48	1,00	42,48	42,48	0,00
713.	Plena-booster zosilovač 240W LBB 1935/20	kus	1 050,33	1,00	1 050,33	1 050,33	0,00
714.	Montáž prehrávača, zapojenie vstupu a výstupu, nastavenie odsúk	kus	16,98	1,00	16,98	16,98	0,00
715.	Plena DVD MP3 prehrávač tuner PLN-DVDT	kus	535,31	1,00	535,31	535,31	0,00
716.	Montáž repro bez reg hlasitosti, smerový do 6W	kus	7,23	15,00	108,45	108,45	0,00
717.	Panelový reproduktor 6W EVAC LBC3011/41	kus	45,02	15,00	675,30	675,30	0,00
718.	Montáž účastníckej zásuvky TV, SAT	kus	3,71	2,00	7,42	7,42	0,00
719.	Zásuvka TV-RD-SAT : , kompletná, biela, nástenná	kus	22,23	2,00	44,46	44,46	0,00
720.	Montáž kábla na stenu : koaxiál nad 7mm	m	1,19	50,00	59,50	59,50	0,00
721.	Kábel Cu telefónny : SYKFY 3x2x0,5	m	0,32	365,00	116,80	116,80	0,00
722.	Kábel koaxiálny VCCY 75-3,7	m	0,38	50,00	19,00	19,00	0,00
723.	Ústredňa systému JA-83K	kus	118,73	1,00	118,73	118,73	0,00
724.	Modul na doplnenie 10 drôtových vstupov ústredne JA-82K a JA-83K JA-82C	kus	33,55	2,00	67,10	67,10	0,00
725.	GSM/ GPRS komunikátor pre OASIS JA-80Y	kus	323,92	2,00	647,84	647,84	0,00
726.	Zbernicová LCD klávesnica s grafickým displejom a čítačkou RFID + klávesnicová zóna JA-81E	kus	92,92	2,00	185,84	185,84	0,00
727.	Interiérový bezdrôtový PIR detektor pohybu	kus	29,92	18,00	538,56	538,56	0,00
728.	Zálohovací zdroj 17Ah	kus	68,63	1,00	68,63	68,63	0,00
729.	Rozbočka zbernice ústrední BS-84	kus	2,59	4,00	10,36	10,36	0,00
730.	Kamera noč.videnie prev.objektívom	kus	161,90	5,00	809,50	809,50	0,00
731.	Digitálny videorekordér	kus	232,29	1,00	232,29	232,29	0,00
732.	Hardisk pre kam.systém	kus	103,24	1,00	103,24	103,24	0,00
733.	Prevodič pre 1-kanálový vysielač/prímač	kus	49,87	4,00	199,48	199,48	0,00
734.	Zdroj napájací 230/12V/2A, spínaný, adaptér, stabilizovaný, skratuvzdorný	kus	20,53	4,00	82,12	82,12	0,00
735.	Plena VA-radiaca jednotka,LBB 1990/0	kus	1 359,48	1,00	1 359,48	1 359,48	0,00
736.	Objímka so zádržkou MB - 612 683 d 40	kus	5,69	2,00	11,38	11,38	0,00
737.	Koleno elektrotvarovkové W 45st.612 094 d 40	kus	16,66	4,00	66,64	66,64	0,00
738.	Ventilátor axiálny odsávací so zabudov. spätnou klapkou	kus	58,19	8,00	465,52	465,52	0,00
739.	Samofahová hlavica IMOS SH-2-250	kus	44,73	2,00	89,46	89,46	0,00
740.	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 100	m	3,47	2,00	6,94	6,94	0,00
741.	Potrubie SPIRO d 100 dĺžka 1000	m	4,64	2,00	9,28	9,28	0,00
742.	Potrubie SPIRO d 120 dĺžka 1000	m	5,48	14,00	76,72	76,72	0,00
743.	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 125	m	4,39	14,00	61,46	61,46	0,00
744.	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 160	m	5,69	3,50	19,92	19,92	0,00
745.	Potrubie SPIRO d 160 dĺžka 1000	m	6,94	3,50	24,29	24,29	0,00
746.	Izolácia 40 ALS hr.50mm	m2	4,54	0,50	2,27	2,27	0,00
747.	Káblové ryhy široké 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	6,37	140,00	891,80	891,80	0,00
748.	Zásyp ryhy široké 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	1,36	140,00	190,40	190,40	0,00
749.	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	1,31	140,00	183,40	183,40	0,00
750.	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D40	m	0,34	36,50	12,41	12,41	0,00
751.	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D40mm	kus	3,01	4,00	12,04	12,04	0,00
752.	Montáž elektrotvaroviek "T" T-kus PE100 SDR11 D75mm	kus	7,05	1,00	7,05	7,05	0,00
753.	T-kus TA s predlž.odboč.a objímkou 612 162 d 40	kus	20,18	1,00	20,18	20,18	0,00
754.	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D40/1 1/4"	kus	1,78	4,00	7,12	7,12	0,00
755.	Prechodka PE/oc.USTN 612 582 d 40, R 1 1/4"	kus	51,62	4,00	206,48	206,48	0,00
756.	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	m	0,63	38,00	23,94	23,94	0,00
757.	Uloženie PE fólie na obsyp	m	0,37	36,50	13,51	13,51	0,00
758.	Fólia výstražná žltá, šír.210, hr.0,075 mm - 84 30 30	m	0,09	36,50	3,29	3,29	0,00
759.	Kohút guľový na plyn - 1 1/4"	kus	9,45	1,00	9,45	9,45	0,00
760.	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	106,90	1,00	106,90	106,90	0,00
761.	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	1,24	75,200	93,25	93,25	0,00
762.	Revízná správa revízného plynového zariadenia	kus	180,83	1,00	180,83	180,83	0,00

763	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 20 x 3,3	m	0,65	270,840	176,05	176,05	0,00
764	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 25 x 4,2	m	0,73	35,620	26,00	26,00	0,00
765	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 32 x 5,3	m	0,85	26,470	22,50	22,50	0,00
766	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 40 x 6,7	m	1,00	16,290	16,29	16,29	0,00
767	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 50 x 8,3	m	1,25	38,010	47,51	47,51	0,00
768	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 63 x 10,5	m	1,68	0,800	1,34	1,34	0,00
769	pevný jedálenský stôl, farebné prevedenie tmavý orech, nohy hranaté - masív, vrch lamino	ks	16,00	121,68	1 946,88	1 946,88	0,00
770	drevenná stolička s čalúneným podsedákom, farebné prevedenie tmavý orech, š42cm/h41cm, celková výška 107cm	ks	44,00	123,24	5 422,56	5 422,56	0,00
771	dvojkreslo:prevedenie ekokoža ,malé plastové nožičky, Rozmery: (š/h/v)(cm) 124/60/77	ks	1,00	162,24	162,24	162,24	0,00
772	kreslo prevedenie ekokoža, malé plastové nožičky,rozmer:65/60/77	ks	10,00	107,64	1 076,40	1 076,40	0,00
773	barová stolička s chrómovou pevnou podstavou s miernou opierkou,sedák čalúnený ekokožou,priemer 39cm, výška 98cm.výška sedu: 74cm	ks	6,00	62,40	374,40	374,40	0,00
774	stojanový vešiak drevený , farebné prevedenie tmavohnedá s držiakom na dáždniky, v.186	ks	10,00	53,04	530,40	530,40	0,00
775	ratanová kvetinová stena pre osadenie 6ks kvetinačov,povrch lakovaný,šhv- 96x25x161	ks	3,00	171,60	514,80	514,80	0,00
776	Stolik ratanový so sklom, rozmer: 47x47x60, prevedenie: medové, hnedé sklo 60 cm, hrúbka 5 mm	ks	10,00	171,60	1 716,00	1 716,00	0,00
777	stolička: hliníková konštrukcia, výplet z umelého ratanu,prevedenie medová,š/v/h:55/96/49	ks	40,00	112,32	4 492,80	4 492,80	0,00
778	polohovateľné (5 polôh) skladacie lehátko z ocelovo-hliníkových profilov, farba tmavosivá, šírka 66 cm, dĺžka 196 cm, maximálna výška 91 cm	ks	4,00	165,36	661,44	661,44	0,00
779	kreslo z odolného materiálu, konštrukcia hliníková, kreslo je s podrúčkami, kreslo je skladacie,kreslo - 117 x 89 x 171 cm.	ks	4,00	73,32	293,28	293,28	0,00
780	plastový stôl ,ľahko umývateľný vhodný do exteriéru, priemer 90cm, výška stola 70cm	ks	1,00	132,60	132,60	132,60	0,00
781	drevená skrinka uzamykateľná na kovových nožičkách, s poličkou a vešáčkou, š90/h45/v120cm	ks	30,00	132,60	3 978,00	3 978,00	0,00
782	kancelársky stôl v prevedení jelša, stôl má výsuv na klávesnicu a odkladací priestor - šufliky, (š/h/v)(cm) 110/50/75	ks	1,00	216,84	216,84	216,84	0,00
783	otočné kancelárske kreslo s podrúčkami a výškovým nastavením, (š/v/h)(cm) 49/50/104-116/44-56	ks	1,00	93,60	93,60	93,60	0,00
784	kreslo v prevedení mikrofáza, malé plastové nožičky, rozmer 65/60/77	ks	2,00	92,04	184,08	184,08	0,00
785	stolík celodrevený s odkladacím priestorm, farebné prevedenie tmavý orech, (š/h/v)(cm) 120/60/57	ks	1,00	85,80	85,80	85,80	0,00
786	drevený regál s policami, farebné prevedenie tmavý orech, (š/h/v)(cm) 60/24/175	ks	2,00	106,80	213,60	213,60	0,00
787	lavica parková dl.160 cm, smrek-borovica, odtieň gaštan, lakovaná, kovová konštrukcia Rozmer: 4200/1150/ 700 Použité materiály: skelet- DTD , 18 mm	ks	4,00	222,00	888,00	888,00	0,00
788	farba: Mahagón hrany: ABS + nerez Prac. dosky: DTD + kameň použitý na vrch baru. Predná časť baru: matné bezpečnostné sklo podsvietené led pásmi. Dekoračné nerezové pasy pozdĺž baru na optické zúženie prednej časti baru.+ nerezový sokel vpredu. Barová rampa + držiaky na poháre+ osvetlenie baru.		1,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00	0,00
789	Dverové a zásuvkové kovanie s tinením	ks					
789	Opierka hlavy	ks	2,00	19,50	39,00	39,00	0,00
790	Sauna atypická	ks	1,00	1 625,60	1 625,60	1 625,60	0,00
791	Saunové dvere	ks	1,00	512,00	512,00	512,00	0,00
792	Elektrická saunová pec	ks	1,00	847,00	847,00	847,00	0,00
793	Vetracia mriežka regulovateľná	ks	1,00	10,00	10,00	10,00	0,00
794	Mriežka pod saunovú pec	ks	1,00	9,05	9,05	9,05	0,00
795	Svetlo do sauny	ks	1,00	20,45	20,45	20,45	0,00
796	Tienidlo na saunové svetidlo	ks	1,00	39,65	39,65	39,65	0,00
797	Kamene do saunovej pece	ks	1,00	31,80	31,80	31,80	0,00
798	Vedro drevené	ks	1,00	33,65	33,65	33,65	0,00
799	Lyžica drevená na polievanie	ks	1,00	11,00	11,00	11,00	0,00
800	Saunové presýpacie hodiny	ks	1,00	19,25	19,25	19,25	0,00
801	Saunový teplomer drevený	ks	1,00	18,70	18,70	18,70	0,00
802	Saunový drevený vlhkomer	ks	1,00	35,10	35,10	35,10	0,00
803	Hydromasážna vaňa	ks	1,00	4 755,00	4 755,00	4 755,00	0,00
804	Termokryt vane	ks	1,00	420,20	420,20	420,20	0,00
805	Hydromasážna kabínka s parou	ks	1,00	3 082,00	3 082,00	3 082,00	0,00
806	DWL fólia pre opláštenie bazéna	m2	67,00	68,10	4 562,70	4 562,70	0,00
807	Filtračná nádoba	ks	1,00	562,64	562,64	562,64	0,00
808	Čerpadlo 50	ks	1,00	394,87	394,87	394,87	0,00
809	Filtračný piesok	ks	2,00	20,09	40,18	40,18	0,00
810	Dnová výpušť bazéna	ks	1,00	40,16	40,16	40,16	0,00
811	Tryska stenová	ks	3,00	20,02	60,06	60,06	0,00
812	Prechod betónom pre inštalčné zariadenie	ks	3,00	11,22	33,66	33,66	0,00
813	Transformátor pre pripojenie svetidiel	ks	1,00	43,81	43,81	43,81	0,00
814	Bazénový rebrik nerezový	ks	1,00	229,90	229,90	229,90	0,00
815	Protiprúd	ks	1,00	1 851,60	1 851,60	1 851,60	0,00
816	Automaticka dávkovacia stanica	ks	1,00	1 991,16	1 991,16	1 991,16	0,00
817	Nástrekový ventil	ks	1,00	20,68	20,68	20,68	0,00
818	Závažie barelu	ks	2,00	9,24	18,48	18,48	0,00
819	Uzatváracia armatúra	ks	2,00	25,08	50,16	50,16	0,00
820	Chlorman sódný	ks	1,00	65,00	65,00	65,00	0,00
821	pH mínus tekuté	ks	1,00	32,36	32,36	32,36	0,00
822	Skimer bazéna	ks	2,00	119,53	239,06	239,06	0,00
823	Automatika pre filter a ohrev	ks	1,00	665,00	665,00	665,00	0,00
824	Tepelné čerpadlo pre ohrev vody	ks	1,00	2 983,00	2 983,00	2 983,00	0,00
825	Automatický vysávač bazénový	ks	1,00	1 220,00	1 220,00	1 220,00	0,00
826	Solárna plachta	m2	33,60	6,87	230,83	230,83	0,00
827	Rolovacie zariadenie nerezové	ks	1,00	374,25	374,25	374,25	0,00
828	Bazénový odvlhkováč vzduchu	ks	1,00	5 579,76	5 579,76	5 579,76	0,00
829	Chríč polmesiac 380mm	ks	1,00	1 120,00	1 120,00	1 120,00	0,00
830	Čerpadlo 100	ks	1,00	471,20	471,20	471,20	0,00
831	Farebné svetlo Led	ks	2,00	358,91	717,82	717,82	0,00
832	Pripojovacia krabica k svetlu	ks	1,00	13,75	13,75	13,75	0,00
833	Ribstol s hrazdou	ks	1,00	287,50	287,50	287,50	0,00
834	Ergometer s displejom	ks	1,00	652,50	652,50	652,50	0,00
835	Motorový bežiací pas	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00
836	Cyklotrenáž zo zotrvačníkom	ks	1,00	625,00	625,00	625,00	0,00
837	Posilňovacia veža	ks	1,00	1 333,33	1 333,33	1 333,33	0,00
838	Eliptical tréner	ks	1,00	1 663,33	1 663,33	1 663,33	0,00
839	Hyperextense na precvičenie svalstva	ks	1,00	336,67	336,67	336,67	0,00
840	Univerzálna lavička	ks	1,00	190,83	190,83	190,83	0,00
841	Lavička sklopná šikmá	ks	1,00	154,17	154,17	154,17	0,00
842	Zrkadlo včetne rámu 1,5x1,8cm	ks	1,00	70,00	70,00	70,00	0,00
843	Kovová garníža 140cm	ks	6,00	36,00	216,00	216,00	0,00
844	Kovová garníža 120cm	ks	4,00	33,00	132,00	132,00	0,00
845	Záclona 140cm 80cm	ks	8,00	7,00	56,00	56,00	0,00

846	Záclona 140cm 80cm	ks	8,00	7,00	56,00	56,00	0,00
847	Záclona 230cm 100cm	ks	12,00	12,00	144,00	144,00	0,00
848	Záves 230cm 100cm	ks	12,00	20,00	240,00	240,00	0,00
849	uterák 50/100cm	ks	50,00	10,00	500,00	500,00	0,00
850	uterák 70/140cm	ks	50,00	12,00	600,00	600,00	0,00
851	osuška do sauny 80/170cm	ks	50,00	15,00	750,00	750,00	0,00
852	osuška do bazéna 80/150	ks	50,00	13,00	650,00	650,00	0,00
853	obrus 120x120cm	ks	32,00	12,00	384,00	384,00	0,00
854	župan frote XL	ks	20,00	60,00	1 200,00	1 200,00	0,00
855	župan frote L	ks	20,00	60,00	1 200,00	1 200,00	0,00
856	župan frote S	ks	20,00	60,00	1 200,00	1 200,00	0,00
857	3D LED SMART TV 55 (139 cm), Full HD 1920x1080, 800 Hz CMR (Clear Motion Rate), Dual Core procesor, vstavaná web kamera, SRS TheaterSound HD, Dolby Digital Plus / Dolby Pulse, dts 2.0 + Digital Out, Zvukový výstup 2x10W, sleep timer/off timer, 2xRF vstup, 3xHDMI 1.4, 1xSCART, komponentný, kompozitný vstup, optický výstup, PC vstup (HDMI), vstup na slúchadlá, DVI Audio vstup, 3xUSB, USB 2.0 Movie, 1x Ethernet (LAN),	ks	2,00	1 599,00	3 198,00	3 198,00	0,00
858	satelitný prijímač digitálnej televízie, Full HD, operačný systém, 4x CI slot, 2x interná čítačka pre dekódovacie karty, 3x USB port, parabola AI 90cm, konvektor šumové číslo 01 univerzal LMD octo, CAM modul, dekódovacia karta	ks	1,00	801,00	801,00	801,00	0,00
859	Videoprojektor Full HD 1920x1080 3D, dynamický kontrast 500 000:1 a svetelnosť 2400 ANSI lumenov,	ks	1,00	2 580,00	2 580,00	2 580,00	0,00
860	Okuliare 3D čierne pre videoprojektor	ks	10,00	74,90	749,00	749,00	0,00
861	motorové sťahovacie plátno + diaľkové ovládanie, rozmery: 180x180 cm- pozorovací uhol: 120°- hrúbka: 0.30 mm	ks	1,00	295,90	295,90	295,90	0,00
862	6-zónový/12-kanálový výkonový zosilňovač, 50W na kanál; 2 kanály do 80Ohm	ks	1,00	1 666,00	1 666,00	1 666,00	0,00
863	80W na kanál; 2 kanály do 4Ohm	ks	3,00	132,00	396,00	396,00	0,00
864	Reproduktor IP 65, priemer 150mm, 40/60W 4ohm	ks	4,00	132,00	528,00	528,00	0,00
865	Dvoj pásomový HiFi reproduktor na stenu 50 W/8 Ohm, 80 Hz – 20 kHz, vhodný do exteriéru (IP64)	ks	18,00	29,90	538,20	538,20	0,00
866	CD/MP3 prehrávač s možnosťou prehrávať audio data i z pripojeného USB flash disku, FM tuner, mikrofónny vstup, ovládanie hlasitosti a dva linkové výstupy, XLR konektory na pripojenie k zosilňovaču alebo k aktívnym reproduktorom	ks	1,00	259,00	259,00	259,00	0,00
867	AV receiver 5.1 kanálový, 100W na kanál, 6 HDMI vstupov, 3D + Audio Return Channel, DLNA Certified 1.5, USB na prednom panele	ks	1,00	469,00	469,00	469,00	0,00
868	Aktívny subwoofer s priemerom reproduktora 25 cm, výkon 180 W, 30,5x47x40 cm (š vxvh), 2-pásomové súpravné reproduktory, impedancia 6 Ohmov, zaťažiteľnosť 120 W, citlivosť 83 dB, frekvenčný rozsah 38 – 40000 Hz, rozmery: 20,2x100,6x23 cm (š vxvh), -pásomový, 2-pásomové regálové reproduktory, impedancia 6 Ohmov, zaťažiteľnosť 120 W, citlivosť 83 dB, frekvenčný rozsah 50 – 40000 Hz, rozmery: 15,2x23,5x19,6 cm (š vxvh) centrálny reproduktor, impedancia 6 Ohmov, zaťažiteľnosť 120 W, citlivosť 84 dB, frekvenčný rozsah 50 – 40000 Hz, rozmery: 36,4x14,4x17,6 cm (š vxvh), 2-pásomové regálové reproduktory, impedancia 6 Ohmov, zaťažiteľnosť 120 W, citlivosť 83 dB, frekvenčný rozsah 50 – 40000 Hz, rozmery: 15,2x23,5x19,6 cm	ks	1,00	473,00	473,00	473,00	0,00
869	Regál pochromovaný 4-polícový	ks	7,00	110,40	772,80	772,80	0,00
870	Chladiaca skriňa 500l	ks	1,00	803,85	803,85	803,85	0,00
871	Mraziaca skriňa 500l	ks	1,00	1 033,85	1 033,85	1 033,85	0,00
872	Bazén jednodomorový	ks	1,00	364,55	364,55	364,55	0,00
873	Sprchová batéria	ks	1,00	146,05	146,05	146,05	0,00
874	Skrabka na zemiaky lakovaná	ks	1,00	822,25	822,25	822,25	0,00
875	Regál nerezový 4-polícový plné police	ks	1,00	455,40	455,40	455,40	0,00
876	Pracovný stôl nerezový s drezom	ks	1,00	545,05	545,05	545,05	0,00
877	Chladnička podstolová	ks	1,00	320,85	320,85	320,85	0,00
878	Pracovný stôl nerezový s drezom	ks	1,00	537,80	537,80	537,80	0,00
879	Chladnička podstolová	ks	1,00	320,85	320,85	320,85	0,00
880	Nástenná polica nerez. jednodoplažná	ks	1,00	106,88	106,88	106,88	0,00
881	Lexanová stena	ks	1,00	45,89	45,89	45,89	0,00
882	Pracovný stôl nerezový s drezom	ks	1,00	556,66	556,66	556,66	0,00
883	Klát na mäso bukový	ks	1,00	305,90	305,90	305,90	0,00
884	Pracovný stôl nerezový so zásuvkou a policou	ks	1,00	485,94	485,94	485,94	0,00
885	Doska na mäso	ks	1,00	65,55	65,55	65,55	0,00
886	Nástenná polica nerez. jednodoplažná	ks	1,00	101,15	101,15	101,15	0,00
887	Pracovný stôl nerezový s drezom	ks	1,00	537,80	537,80	537,80	0,00
888	Nástenná polica nerez. jednodoplažná	ks	1,00	106,88	106,88	106,88	0,00
889	Chladnička podstolová	ks	1,00	320,85	320,85	320,85	0,00
890	Výlevka	ks	1,00	430,10	430,10	430,10	0,00
891	Bazén dvojkomorový nerezový	ks	1,00	391,00	391,00	391,00	0,00
892	Sprchová batéria	ks	1,00	146,05	146,05	146,05	0,00
893	Regál nerezový 4-pol. Dierované police	ks	1,00	538,20	538,20	538,20	0,00
894	Pracovný stôl nerezový s policou a zásuvkou	ks	1,00	477,25	477,25	477,25	0,00
895	Sporák plynový 6-horákový s el. statickou rúrou	ks	1,00	2 519,65	2 519,65	2 519,65	0,00
896	Smažiacia výklopná panvica plynová	ks	1,00	3 430,45	3 430,45	3 430,45	0,00
897	Pracovný stôl nerezový s policou	ks	1,00	264,50	264,50	264,50	0,00
898	Fritéza stolová elektrická 1x10litrov	ks	1,00	351,90	351,90	351,90	0,00
899	Plynová stolička	ks	1,00	558,90	558,90	558,90	0,00
900	Digestor centrálny s filtrami a osvetlením	ks	1,00	1 710,05	1 710,05	1 710,05	0,00
901	Ventilátor digestora	ks	1,00	207,00	207,00	207,00	0,00
902	Mikrovllnná rúra	ks	1,00	1 023,50	1 023,50	1 023,50	0,00
903	Pracovný stôl nerezový s 2-zásuvkami a policou	ks	1,00	561,20	561,20	561,20	0,00
904	Nástenná polica nerez. jednodoplažná	ks	1,00	106,88	106,88	106,88	0,00
905	Lexanová stena	ks	1,00	45,89	45,89	45,89	0,00
906	Vodný kúpeľ	ks	1,00	821,10	821,10	821,10	0,00
907	Pracovný stôl nerezový s 2-zásuvkami a policou	ks	1,00	585,67	585,67	585,67	0,00
908	Nástenná polica nerez. jednodoplažná	ks	1,00	106,88	106,88	106,88	0,00
909	Nástenná polica nerez. jednodoplažná	ks	1,00	98,87	98,87	98,87	0,00
910	Robot univerzálny	ks	1,00	684,25	684,25	684,25	0,00
911	Mlynček na mäso	ks	1,00	609,50	609,50	609,50	0,00
912	Krájač zeleniny	ks	1,00	688,85	688,85	688,85	0,00
913	Pracovný stôl nerezový s drevenou prac. plochou, so zásuvkou a policou	ks	1,00	535,90	535,90	535,90	0,00
914	Nástenná polica nerez. jednodoplažná	ks	1,00	109,94	109,94	109,94	0,00
915	Stôl nerezový s drezom a otvorom na odpadky	ks	1,00	541,43	541,43	541,43	0,00
916	Sprchová batéria	ks	1,00	146,05	146,05	146,05	0,00
917	Umyvadka riadu	ks	1,00	1 721,55	1 721,55	1 721,55	0,00
918	Podstava pod umývadku	ks	1,00	207,00	207,00	207,00	0,00
919	Zmäkčovač vody 12l	ks	1,00	72,45	72,45	72,45	0,00
920	Regál nerezový odkladací	ks	1,00	322,00	322,00	322,00	0,00

922	Umyvadlo na ruky	ks	1,00	146,05	146,05	146,05	0,00
923	Hrniec nerezový s pokrievkou 20,9L	ks	1,00	61,87	61,87	61,87	0,00
924	Hrniec nerez. vysoký s pokrievkou 36,6L	ks	1,00	96,49	96,49	96,49	0,00
925	Hrniec nerezový stred.s pokrievkou 22,4L	ks	1,00	70,04	70,04	70,04	0,00
926	Hrniec nerezový stredný s pokrievkou 37,7L	ks	1,00	101,55	101,55	101,55	0,00
927	Hrniec nerez.nízky s pokrievkou 18,3L	ks	1,00	60,49	60,49	60,49	0,00
928	Hrniec nerezový nízky s pokrievkou 31,4L	ks	1,00	84,53	84,53	84,53	0,00
929	Hrniec nerez.na dusenie s pokrievkou kastról 11,2L	ks	1,00	51,52	51,52	51,52	0,00
930	Rajnica nerez.s pokrievkou 1,9L	ks	1,00	14,84	14,84	14,84	0,00
931	Panvica priemer28-h.5,5cm	ks	2,00	27,83	55,66	55,66	0,00
932	Panvica hlboká priem.28-h.7cm	ks	2,00	34,39	68,78	68,78	0,00
933	Panvica liat.na príp.mäsa	ks	1,00	27,83	27,83	27,83	0,00
934	Gastronádoba-20mm s pokrievkou /vodný kúpeľ/	ks	3,00	18,63	55,89	55,89	0,00
935	Plech smalt.GN2/1 hlb.65mm	ks	2,00	27,49	54,98	54,98	0,00
936	Plech smalt.-hlb.20mm	ks	2,00	23,00	46,00	46,00	0,00
937	Miska 5,6 litr.	ks	2,00	8,05	16,10	16,10	0,00
938	Miska 6,5lit.	ks	2,00	8,74	17,48	17,48	0,00
939	Miska konická s úchytmi 17L	ks	2,00	53,13	106,26	106,26	0,00
940	Odkvapávač s úchtmí	ks	1,00	24,61	24,61	24,61	0,00
941	Cedník kužeľ	ks	1,00	13,34	13,34	13,34	0,00
942	Naberačka 0,7L	ks	1,00	8,74	8,74	8,74	0,00
943	Naberačka 0,5L	ks	1,00	6,56	6,56	6,56	0,00
944	Naberačka 0,25L	ks	5,00	4,83	24,15	24,15	0,00
945	Šľahacia metla	ks	1,00	3,45	3,45	3,45	0,00
946	Dosky farebné	ks	6,00	17,37	104,22	104,22	0,00
947	Stojan na 6dosiek	ks	1,00	13,57	13,57	13,57	0,00
948	Nôž kuchynský na zeleninu	ks	1,00	6,10	6,10	6,10	0,00
949	Nôž kuchynský na surové mäso	ks	1,00	6,33	6,33	6,33	0,00
950	Nôž kuchynský na hydinu	ks	1,00	6,33	6,33	6,33	0,00
951	Nôž kuchynský na ryby	ks	1,00	6,33	6,33	6,33	0,00
952	Nôž kuchynský na pečivo a syry	ks	1,00	6,33	6,33	6,33	0,00
953	Nôž kuchynský na varené mäso	ks	1,00	6,33	6,33	6,33	0,00
954	Kuchynský nôž univerzálny	ks	2,00	29,21	58,42	58,42	0,00
955	Kuchynský nôž s extra širokou čepeľou	ks	1,00	31,97	31,97	31,97	0,00
956	Cukrárenský nôž	ks	1,00	31,74	31,74	31,74	0,00
957	Nôž na chleba	ks	2,00	35,31	70,61	70,61	0,00
958	Filetovací nôž flexibilný	ks	1,00	18,98	18,98	18,98	0,00
959	Nôž na maslo alebo mäkký syr	ks	1,00	55,09	55,09	55,09	0,00
960	Nôž vykostovací rovný	ks	2,00	18,40	36,80	36,80	0,00
961	Sekáč	ks	1,00	82,46	82,46	82,46	0,00
962	Vidlička	ks	1,00	7,48	7,48	7,48	0,00
963	Ocielka	ks	1,00	5,98	5,98	5,98	0,00
964	Magnetický držiak nožov	ks	2,00	4,95	9,89	9,89	0,00
965	Ostrič nožov elektr.	ks	1,00	136,85	136,85	136,85	0,00
966	Raňajkový tanier	ks	60,00	1,27	75,90	75,90	0,00
967	Raňajkový tanier	ks	60,00	1,61	96,60	96,60	0,00
968	Tanier na polievku	ks	60,00	1,73	103,50	103,50	0,00
969	Plytký tanier 26 cm	ks	60,00	2,07	124,20	124,20	0,00
970	Plytký tanier 28 cm	ks	60,00	2,99	179,40	179,40	0,00
971	Plytký tanier 32 cm	ks	60,00	3,80	227,70	227,70	0,00
972	Kávová lyžička	ks	60,00	0,46	27,60	27,60	0,00
973	Čajova lyžička	ks	60,00	0,46	27,60	27,60	0,00
974	Londrink lyžička	ks	60,00	2,42	144,90	144,90	0,00
975	Lyžica 19,8 cm	ks	60,00	0,58	34,50	34,50	0,00
976	Nôž 22,3 cm	ks	60,00	0,92	55,20	55,20	0,00
977	Vydlička 18,5 cm	ks	60,00	0,58	34,50	34,50	0,00
978	Dezertná lyžička 18,5 cm	ks	60,00	0,58	34,50	34,50	0,00
979	Dezertný nôž 18,5 cm	ks	60,00	0,81	48,30	48,30	0,00
980	Servirovacia lyžica 20,6 cm	ks	10,00	3,80	37,95	37,95	0,00
981	Vydlička na ryby 18,7 cm	ks	30,00	1,67	50,03	50,03	0,00
982	Nôž na ryby 21,9 cm	ks	30,00	1,63	48,99	48,99	0,00
983	Nôž na steak	ks	30,00	1,15	34,50	34,50	0,00
984	Vidlička na steak	ks	30,00	1,15	34,50	34,50	0,00
985	Naberačka na tortu	ks	4,00	2,82	11,27	11,27	0,00
986	Naberačka na omáčky	ks	4,00	1,73	6,90	6,90	0,00
987	Naberačka na polievku	ks	4,00	1,73	6,90	6,90	0,00
988	Vidlička na tortu	ks	60,00	0,46	27,60	27,60	0,00
989	Zmrzlinové poháre	ks	40,00	1,04	41,40	41,40	0,00
990	Pohár na víno 150 ml	ks	60,00	2,07	124,20	124,20	0,00
991	Pohár na víno 210 ml	ks	60,00	2,19	131,10	131,10	0,00
992	Pohár na víno 330 ml	ks	40,00	2,19	87,40	87,40	0,00
993	Pohár na víno 410 ml	ks	30,00	2,30	69,00	69,00	0,00
994	Pohár na víno 530 ml	ks	30,00	2,42	72,45	72,45	0,00
995	Pohár na likér 72 ml	ks	40,00	1,50	59,80	59,80	0,00
996	Pohár na pivo 0,3 l na stopke	ks	30,00	1,96	58,65	58,65	0,00
997	Pohár na šampanské	ks	60,00	1,84	110,40	110,40	0,00
998	Pohár na latte machiato	ks	60,00	0,92	55,20	55,20	0,00
999	Pohár na vodu 400 ml	ks	60,00	0,81	48,30	48,30	0,00
1000	Pohár na vodu 260 ml	ks	60,00	0,58	34,50	34,50	0,00
1001	Pohár na vodu 480 ml	ks	60,00	1,04	62,10	62,10	0,00
1002	Pohár na alkohol 410 ml	ks	60,00	0,81	48,30	48,30	0,00
1003	Pohár na brendy 410 ml	ks	60,00	2,52	151,11	151,11	0,00
1004	Misa polievková nerezová 3L	ks	10,00	14,72	147,20	147,20	0,00
1005	Naberačka do poliev.misy	ks	10,00	2,88	28,75	28,75	0,00
1006	Korenička	súp	10,00	9,89	98,90	98,90	0,00
1007	Podnos na prípravu múčnych jedál	súp	2,00	113,85	227,70	227,70	0,00
1008	Košíky na pečivo	ks	1,00	1,38	1,38	1,38	0,00
1009	Kávova porcel.súprava	súp	10,00	44,16	441,60	441,60	0,00
1010	Čajová porcel.súprava	súp	5,00	26,70	133,52	133,52	0,00
1011	Podnos na prípravu múčnych jedál	súp	2,00	113,85	227,70	227,70	0,00
1012	Kávovar elektr.pákový automat.	ks	1,00	1 534,10	1 534,10	1 534,10	0,00
1013	Otváračov konzerv	ks	1,00	59,80	59,80	59,80	0,00
1014	Elektrický Kuter	ks	1,00	539,35	539,35	539,35	0,00
1015	Výrobník ľadu	ks	1,00	861,35	861,35	861,35	0,00
1016	Odšťavovač na citrusové plody	ks	1,00	309,35	309,35	309,35	0,00
1017	Nerezový krájací stroj	ks	1,00	365,70	365,70	365,70	0,00
1018	Týčový mixér	ks	1,00	362,25	362,25	362,25	0,00

1019	Umývačka pohárov	ks	1,00	908,50	908,50	908,50	0,00
1020	Elektrický parný konvektomat s podstavou, sprchou a zmäkčovačom	ks	1,00	4 537,90	4 537,90	4 537,90	0,00
1021	Presklenná barová chladnička 3DV.	ks	1,00	862,50	862,50	862,50	0,00
Celkom					680 043,30	680 043,30	0,00